
     

 SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                       SS-13-HC-XNO24
 SUPPLENZE PERSONALE A.T.A. D.M.75 DEL 19/04/2001                                                                         15/07/2025
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ROVIGO                                                                                  PAG.    1
     

                                        ELENCO ALFABETICO GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA
     

     

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 *                                         * DATA E PROV.*                             G R A D U A T O R I E                        *
 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ACCETTOSO           GIUSEPPE            * 30/07/63 TP * CS         209    2,60 *                        *                        *
 * RO/000115 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AGGIO               PAOLO VINCENZO      * 15/08/64 RO * CS         205    2,60 *                        *                        *
 * RO/000119 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AGNOLETTO           STEFANO             * 04/09/61 RO * CS         227    2,60 *                        *                        *
 * RO/000123 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AGOSTINELLO         NICOLETTA           * 03/11/63 RO * CS         858    0,15 *                        *                        *
 * RO/000124 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALBERTIN            BRUNA               * 06/03/63 RO * CS         311    2,50 *                        *                        *
 * RO/000127 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALBERTIN            LAURA               * 07/10/62 RO * CS         602    2,00 *                        *                        *
 * RO/000041 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALBERTINI           MAURIZIO            * 11/09/60 RO * CS         107    3,10 *                        *                        *
 * RO/000130 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALDRIGO             DONATELLA           * 14/11/60 PD * CS        1040         *                        *                        *
 * RO/000133 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALLEGRO             RITA                * 18/04/64 RO * CS         901         *                        *                        *
 * RO/000137 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALOISI              ANTONINO            * 24/10/68 RO * CS         269    2,50 *                        *                        *
 * RO/000140 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ALTIERI             GABRIELLA           * 08/12/61 RO * CS         658    2,00 *                        *                        *
 * RO/000141 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AMBROSI             GIANNI              * 27/06/67 RO * CS         362    2,15 *                        *                        *
 * RO/000144 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AMBROSI             MARIA               * 19/02/63 RO * CS         948         *                        *                        *
 * RO/000145 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AMBROSINI           ROSSELLA            * 25/04/63 RO * CS         941         *                        *                        *
 * RO/000146 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AMBROSIO            DAVIDE              * 01/04/62 RO * CS         638    2,00 *                        *                        *
 * RO/000147 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANASTASIO           RITA                * 16/05/60 RO * CS        1053         *                        *                        *
 * RO/000148 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANDREASI            ETTORE              * 11/01/64 RO * CS         305    2,50 *                        *                        *
 * RO/000149 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANDREASI            LEONARDO            * 31/08/59 RO * CS         771    2,00 *                        *                        *
 * RO/000150 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANDREELLO           ROBERTO             * 18/01/63 RO * CS         954         *                        *                        *
 * RO/000152 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANDREOTTI           ANTONELLA           * 19/03/63 RO * CS         945         *                        *                        *
 * RO/000155 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANDREOTTI           LUCIO               * 14/12/62 RO * CS         592    2,00 *                        *                        *
 * RO/000158 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANDREOTTI           MARCO               * 23/08/63 RO * CS         550    2,00 *                        *                        *
 * RO/000159 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ANTONIOLI           FRANCA              * 07/12/60 RO * CS         712    2,00 *                        *                        *
 * RO/000166 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ARDUIN              SILVA               * 14/03/59 RO * CS         779    2,00 *                        *                        *
 * RO/000170 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ARDUINI             ANTONIO             * 18/11/61 PD * CS         660    2,00 *                        *                        *
 * RO/000171 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ARGENTON            MONICA              * 28/08/64 RO * CS         505    2,00 *                        *                        *
 * RO/000042 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ARILOTTA            MARIA               * 09/04/64 TV * CS         517    2,00 *                        *                        *
 * RO/000172 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ASTOLFI             GIANCARLO           * 06/11/61 RO * CS        1000         *                        *                        *
 * RO/000174 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ASTOLFI             PAOLA               * 26/12/64 RO * CS         877         *                        *                        *
 * RO/000175 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ASTOLFI             STEFANO             * 02/01/64 RO * CS         915         *                        *                        *
 * RO/000176 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ASTOLFI             TIZIANA             * 05/08/62 RO * CS         316    2,50 *                        *                        *
 * RO/000177 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AUGUSTI             ROBERTO             * 02/01/62 RO * AT AR02      3   11,70 * AT AR08      5   11,70 *                        *
 * RO/002503 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AVANZO              ANDREA              * 07/10/64 RO * CS         200    2,60 *                        *                        *
 * RO/000182 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AVANZO              NADIA               * 01/03/63 RO * CS         947         *                        *                        *
 * RO/000186 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AVEZZU'             GIANNI              * 09/03/60 RO * CS         246    2,60 *                        *                        *
 * RO/000189 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AZZALIN             BARBARA             * 01/06/67 RO * CS          20    4,00 *                        *                        *
 * RO/000191 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * AZZALIN             DANIELE             * 02/11/67 RO * CS         423    2,00 *                        *                        *
 * RO/000192 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BABETTO             MARILENA            * 04/04/61 RO * CS        1024         *                        *                        *
 * RO/000193 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BAGATIN             ANNAMARIA           * 29/10/67 RO * CS          15    4,00 *                        *                        *
 * RO/000043 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BAGNOLI             ANTONIO             * 17/11/66 BN * CS         118    3,00 *                        *                        *
 * RO/000203 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BAIOCCATO           BEATRICE            * 16/11/58 RO * CS         788    2,00 *                        *                        *
 * RO/000204 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BALBO               EMANUELA            * 30/11/69 RO * AA           4   15,33 *                        *                        *
 * RO/002521 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BALDI               MAURO               * 15/01/60 RO * CS         835    0,60 *                        *                        *
 * RO/000206 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BALDO               GIAMPAOLO           * 24/04/59 PD * CS         255    2,60 *                        *                        *
 * RO/000207 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARATELLA           MARINA              * 16/04/59 RO * CS        1076         *                        *                        *
 * RO/000218 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARATELLA           ROBERTA             * 21/05/62 RO * CS         630    2,00 *                        *                        *
 * RO/000219 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARBETTA            EMANUELA            * 20/12/60 RO * CS         710    2,00 *                        *                        *
 * RO/000221 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARBI               MONICA STEFANIA     * 19/02/62 RO * CS         647    2,00 *                        *                        *
 * RO/000222 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARBIERATO          MONICA              * 27/02/68 RO * CS          11    4,00 *                        *                        *
 * RO/000229 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARBIN              FEDERICA            * 19/08/66 RO * CS         449    2,00 *                        *                        *
 * RO/000232 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARBINI             DANIELA             * 11/03/63 RO * CS         581    2,00 *                        *                        *
 * RO/000233 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARBUJANI           EVA                 * 28/06/60 RO * AA           6   14,33 *                        *                        *
 * RO/002524 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARIANI             MONICA              * 12/04/63 RO * CS         575    2,00 *                        *                        *
 * RO/000003 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARION              MARIA               * 25/01/62 RO * CS         866    0,10 *                        *                        *
 * RO/000242 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BARONI              MONICA              * 01/12/61 RO * CS         997         *                        *                        *
 * RO/000251 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BASAGLIA            ENRICO              * 17/03/70 FE * CO           1   11,47 *                        *                        *
 * RO/002525 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BASCARIN            ROBERTO             * 27/10/62 RO * CS         598    2,00 *                        *                        *
 * RO/000257 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BASILE              ANIELLO FRANCESC    * 05/10/67 NA * CS          16    4,00 *                        *                        *
 * RO/000258 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BATTILORO           CIRO                * 15/09/59 NA * CS         766    2,00 *                        *                        *
 * RO/000264 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BATTISTEL           NICOLETTA           * 24/12/66 RO * CS         440    2,00 *                        *                        *
 * RO/000265 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BAZZAN              PATRIZIA            * 28/05/62 RO * CS         629    2,00 *                        *                        *
 * RO/000046 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BAZZANI             DANIELE             * 13/09/68 RO * CS         112    3,00 *                        *                        *
 * RO/000267 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BAZZI               RITA                * 20/07/65 RO * CS         472    2,00 *                        *                        *
 * RO/000270 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BEAN                CORRADO             * 04/08/61 RO * CS         228    2,60 *                        *                        *
 * RO/000271 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BECCATO             MANUELA             * 08/05/61 RO * CS        1018         *                        *                        *
 * RO/000272 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BEDENDO             DAMIANO             * 14/05/61 RO * CS         691    2,00 *                        *                        *
 * RO/000274 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BEDENDO             DANIELA             * 14/03/61 RO * CS         341    2,40 *                        *                        *
 * RO/000275 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BEDENDO             MARIO ANGELO        * 19/07/61 RO * CS         154    2,75 *                        *                        *
 * RO/000278 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLAN              ARTURO              * 29/01/62 RO * CS         652    2,00 *                        *                        *
 * RO/000284 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLATO             SANDRO              * 21/08/67 RO * CS         425    2,00 *                        *                        *
 * RO/000285 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINATO           LUCIA               * 01/10/60 EE * CS         721    2,00 *                        *                        *
 * RO/000290 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINELLI          LORELLA             * 24/01/60 RO * CS         130    3,00 *                        *                        *
 * RO/000291 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINELLO          LORENZO             * 06/07/60 RO * CS         730    2,00 *                        *                        *
 * RO/000004 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINELLO          SIMONETTA           * 22/11/60 RO * CS         864    0,15 *                        *                        *
 * RO/000292 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINI             GIOVANNI            * 05/10/68 RO * CS         406    2,00 *                        *                        *
 * RO/000294 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINI             MARIA EDDY          * 28/07/62 RO * CS         856    0,20 *                        *                        *
 * RO/000295 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLINI             ROMEO               * 26/02/62 RO * CS         806    0,60 *                        *                        *
 * RO/000297 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLO               PAOLO               * 07/08/64 VE * CS         509    2,00 *                        *                        *
 * RO/000298 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLUCO             DANIELE             * 18/07/61 RO * CS         683    2,00 *                        *                        *
 * RO/000302 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLUCO             FLORIANA            * 19/05/60 RO * CS         359    2,25 *                        *                        *
 * RO/000303 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLUCO             GIUSEPPE            * 18/02/65 RO * CS         871         *                        *                        *
 * RO/000304 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELLUCO             LARA                * 26/05/69 RO * CS         111    3,00 *                        *                        *
 * RO/000305 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BELTRAME            MARIACRISTINA       * 01/08/68 RO * CS           8    4,00 *                        *                        *
 * RO/000312 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BENA'               DANIELE             * 04/04/64 RO * CS         518    2,00 *                        *                        *
 * RO/000313 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BENETTI             GIANVITO            * 10/01/62 RO * AA           8   13,85 * AT AR23      2   16,05 * AT AR28      2   16,05 *
 * RO/000317 COD.FISC.: ****************   *             * AT AR38      2   16,05 *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BENETTI             MARTA               * 08/08/62 RO * CS         611    2,00 *                        *                        *
 * RO/000319 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BENVEGNU'           MARIA CRISTINA      * 04/06/65 RO * CS         477    2,00 *                        *                        *
 * RO/000321 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGAMIN            FLAVIA              * 28/04/59 RO * CS        1074         *                        *                        *
 * RO/000323 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGAMIN            LEONARDA            * 03/04/62 RO * CS         386    2,05 *                        *                        *
 * RO/000324 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGAMIN            LORELLA             * 24/10/62 EE * CS         962         *                        *                        *
 * RO/000325 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGAMINI           MONICA              * 02/05/66 RO * CS         457    2,00 *                        *                        *
 * RO/000327 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGANTIN           GIOVANNI            * 09/09/64 RO * CS         202    2,60 *                        *                        *
 * RO/000329 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGANTIN           PAOLO               * 09/09/64 RO * CS         203    2,60 *                        *                        *
 * RO/000330 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGANTON           CHIARA              * 27/06/65 RO * CS         292    2,50 *                        *                        *
 * RO/000331 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERGO               ENRICO              * 11/11/64 RO * CS         884         *                        *                        *
 * RO/000334 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERNARDINELLO       MARIA GRAZIA        * 21/11/64 RO * CS         497    2,00 *                        *                        *
 * RO/000345 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERSELLI            MARIA GRAZIA        * 04/05/63 RO * CS         123    3,00 *                        *                        *
 * RO/000347 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERTAZZO            MARA                * 21/06/61 PD * CS         128    3,00 *                        *                        *
 * RO/000351 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BERTOLASO           ROSSELLA            * 30/05/62 RO * CS         626    2,00 *                        *                        *
 * RO/000357 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BETTINELLI          GIAN PIETRO         * 03/03/61 RO * CS         823    0,60 *                        *                        *
 * RO/000367 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BETTINI             GIULIANO            * 09/11/61 RO * CS         224    2,60 *                        *                        *
 * RO/000369 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BETTINI             LUIGI               * 07/09/61 RO * CS         813    0,60 *                        *                        *
 * RO/000370 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BETTONTE            STEFANIA            * 17/01/64 RO * CS         526    2,00 *                        *                        *
 * RO/000371 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BEZZI               STEFANO             * 18/01/66 RO * CS         192    2,60 *                        *                        *
 * RO/000373 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BIANCARDI           SILVA               * 14/11/60 RO * CS        1041         *                        *                        *
 * RO/000374 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BIMBATTI            RITA                * 25/11/63 RO * CS         365    2,15 *                        *                        *
 * RO/000006 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BIROLO              ROBERTO             * 29/12/62 RO * CS         213    2,60 *                        *                        *
 * RO/000388 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BISCO               GABRIELE            * 24/03/60 RO * CS         140    2,90 *                        *                        *
 * RO/000390 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BISCO               MONICA CHIARA       * 12/08/62 RO * CS         610    2,00 *                        *                        *
 * RO/000391 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BISCUOLA            SILVANA PAOLA       * 25/01/60 RO * CS         793    1,50 *                        *                        *
 * RO/000393 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BISCUOLO            STEFANO             * 26/12/68 RO * CS         402    2,00 *                        *                        *
 * RO/000395 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BISSACCO            ALESSANDRO          * 28/03/61 RO * CS         105    3,10 *                        *                        *
 * RO/000396 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 *                                         * DATA E PROV.*                             G R A D U A T O R I E                        *
 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BISSACCO            LORETTA             * 29/08/62 MI * CS         969         *                        *                        *
 * RO/000397 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BIZZARI             PAOLO               * 17/02/66 RO * CS         459    2,00 *                        *                        *
 * RO/000398 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BIZZARI             ROSANNA             * 11/08/62 RO * CS         315    2,50 *                        *                        *
 * RO/000399 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BLARESIN            ENRICO              * 16/01/67 PD * CS         439    2,00 *                        *                        *
 * RO/000400 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOARETTO            ANTONELLA           * 14/06/63 RO * CS         561    2,00 *                        *                        *
 * RO/000402 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOARETTO            REMIGIO             * 30/09/59 RO * CS         837    0,60 *                        *                        *
 * RO/000403 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BODO                GIANFRANCO          * 19/09/61 RO * CS         812    0,60 *                        *                        *
 * RO/000410 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLDRIN             MARIA ROSA          * 13/03/65 PD * AA           1   23,75 *                        *                        *
 * RO/002613 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLDRIN             MASSIMO             * 26/02/64 RO * CS          94    3,15 *                        *                        *
 * RO/000413 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLDRIN             MONICA              * 19/09/63 RO * CS         923         *                        *                        *
 * RO/000414 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLOGNESI           ALESSANDRO          * 18/01/68 RO * CS         277    2,50 *                        *                        *
 * RO/000417 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLOGNESI           OPELLIO             * 08/09/63 RO * CS         545    2,00 *                        *                        *
 * RO/000418 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLZONARO           LOREDANA            * 09/01/61 RO * CS        1033         *                        *                        *
 * RO/000419 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOLZONARO           MARIA CRISTINA      * 28/07/62 RO * CS         612    2,00 *                        *                        *
 * RO/000420 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONAFE'             LORELLA             * 06/09/61 RO * CS         357    2,25 *                        *                        *
 * RO/000426 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONAFE              MARIA ANGELA        * 19/11/59 RO * CS         755    2,00 *                        *                        *
 * RO/000427 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONAFIN             MONICA              * 23/09/68 RO * CS          81    3,50 *                        *                        *
 * RO/000008 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONALDO             LUIGI               * 13/06/62 NO * CS         625    2,00 *                        *                        *
 * RO/000429 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONATI              MARINELLA           * 07/09/66 RO * CS         448    2,00 *                        *                        *
 * RO/000430 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONATO              FRANCESCO           * 23/10/63 RO * CS         535    2,00 *                        *                        *
 * RO/000431 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONATTI             ALBERTO             * 20/01/63 RO * CS         591    2,00 *                        *                        *
 * RO/000432 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONDESAN            FABIO               * 09/10/63 RO * CS         537    2,00 *                        *                        *
 * RO/000435 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONFANTE            DONATELLA           * 16/12/63 RO * CS         147    2,80 *                        *                        *
 * RO/000437 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONFANTE            MAURO               * 15/12/64 PD * CS         136    2,90 *                        *                        *
 * RO/000440 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONFIGLIO           FILIPPO             * 27/03/61 ME * CS         853    0,25 *                        *                        *
 * RO/000441 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONON               MASSIMO             * 19/01/59 RO * CS         259    2,60 *                        *                        *
 * RO/000446 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONON               STEFANO             * 11/10/60 RO * CS        1044         *                        *                        *
 * RO/000447 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BONVENTO            PIERPAOLO           * 22/03/67 RO * CS         283    2,50 *                        *                        *
 * RO/000448 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORDIN              ERNESTINA OSANNA    * 27/03/59 RO * CS        1077         *                        *                        *
 * RO/000450 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORDINA             ALBERTO             * 16/02/61 RO * CS         794    0,85 *                        *                        *
 * RO/000451 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORDON              PATRIZIA            * 16/08/61 RO * CS         348    2,30 *                        *                        *
 * RO/000452 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORELLA             MARIA CRISTINA      * 25/09/64 RO * CS          47    4,00 *                        *                        *
 * RO/000453 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGATO             ANTONELLA           * 30/03/61 RO * CS         702    2,00 *                        *                        *
 * RO/000455 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGATO             ROSELLA             * 22/08/63 RO * CS         551    2,00 *                        *                        *
 * RO/000457 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGHETTO           CLAUDIA             * 08/09/61 RO * CS         127    3,00 *                        *                        *
 * RO/000458 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGHETTO           PAOLA               * 28/08/60 RO * CS         724    2,00 *                        *                        *
 * RO/000459 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGHI              MARIA ROSA          * 08/12/58 RO * CS         380    2,15 *                        *                        *
 * RO/000461 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGHI              NADIA               * 22/04/62 RO * CS         986         *                        *                        *
 * RO/000462 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORGHI              VALERIO             * 19/01/61 RO * CS         106    3,10 *                        *                        *
 * RO/000463 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORILE              GIANNI              * 14/07/62 RO * CS         137    2,90 *                        *                        *
 * RO/000465 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORIN               LORENA              * 24/01/67 RO * CS         117    3,00 *                        *                        *
 * RO/000466 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORIONI             GABRIELLA           * 16/06/61 RO * CS         687    2,00 *                        *                        *
 * RO/000467 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORSARI             MARIA CRISTINA      * 29/10/63 RO * CS         534    2,00 *                        *                        *
 * RO/000468 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORSETTO            MARIA               * 08/12/61 RO * CS         996         *                        *                        *
 * RO/000469 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORTOLASO           PATRIZIA            * 16/02/61 RO * CS         707    2,00 *                        *                        *
 * RO/000471 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORTOLINI           LORETTA             * 31/08/63 RO * CS         548    2,00 *                        *                        *
 * RO/000053 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORTOLINI           STEFANIA            * 27/08/60 RO * CS        1046         *                        *                        *
 * RO/000473 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORTOLOTTI          MASSIMO             * 26/02/64 RO * CS         102    3,10 *                        *                        *
 * RO/000476 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BORTOLOZZO          VALERIA             * 27/04/60 RO * CS         745    2,00 *                        *                        *
 * RO/000479 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOSCHELLO           ROSABELLA           * 04/09/64 RO * CS         302    2,50 *                        *                        *
 * RO/000481 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOSCHETTO           AGNESE              * 21/01/63 RO * CS         589    2,00 *                        *                        *
 * RO/000482 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOVOLENTA           ALESSANDRA          * 03/07/67 MI * CS          82    3,50 *                        *                        *
 * RO/000490 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOVOLENTA           GIOVANNA            * 29/08/67 RO * CS         279    2,50 *                        *                        *
 * RO/000494 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOVOLENTA           PRIMO               * 11/09/59 RO * CS         253    2,60 *                        *                        *
 * RO/000495 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOZZO               CORRADO             * 08/09/63 RO * CS         546    2,00 *                        *                        *
 * RO/000497 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BOZZO               RENATO              * 05/01/63 RO * CS         798    0,60 *                        *                        *
 * RO/000498 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRAGA               ALESSANDRA          * 10/05/64 RO * CS         304    2,50 *                        *                        *
 * RO/000499 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRAGANTE            MORENA              * 06/08/63 RO * CS         306    2,50 *                        *                        *
 * RO/000503 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRAGGION            GIANNI              * 22/07/65 RO * CS         195    2,60 *                        *                        *
 * RO/000505 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRAGGION            MARIA ENRICA        * 04/02/66 RO * CS          34    4,00 *                        *                        *
 * RO/000506 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRAGHIN             PAOLO               * 06/05/62 RO * CS         104    3,10 *                        *                        *
 * RO/000508 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRANCALEONI         MARIA               * 25/04/67 RO * CS           5    4,50 *                        *                        *
 * RO/000514 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRANCALION          MARIA CRISTINA      * 04/08/65 RO * CS         164    2,65 *                        *                        *
 * RO/000516 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRANCALION          MICHELE LUIGI       * 11/04/67 RO * CS         174    2,60 *                        *                        *
 * RO/000517 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRANCALION          PAOLA               * 25/01/63 RO * CS         588    2,00 *                        *                        *
 * RO/000518 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRESSAN             TIZIANA             * 22/03/69 RO * AT AR08      4   12,06 * AT AR11      1   12,06 * AT AR23      3   12,06 *
 * RO/002491 COD.FISC.: ****************   *             * AT AR38      3   12,06 *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BREVIGLIERO         SUSANNA             * 24/03/62 RO * CS         640    2,00 *                        *                        *
 * RO/000523 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRIGHENTI           ALBERTO             * 17/02/59 RO * CS         258    2,60 *                        *                        *
 * RO/000525 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRIZZANTE           ROLANDO             * 06/06/60 RO * CS         243    2,60 *                        *                        *
 * RO/000526 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BROGIATO            ROBERTO             * 20/06/60 RO * CS         157    2,75 *                        *                        *
 * RO/000527 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BROGNARA            ENZO                * 09/04/60 RO * CS         868    0,05 *                        *                        *
 * RO/000528 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BROMBIN             MONICA              * 09/12/64 PD * CS         494    2,00 *                        *                        *
 * RO/000529 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRUNELLI            BRUNELLA            * 08/09/62 FE * CS         855    0,20 *                        *                        *
 * RO/000530 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRUSCAGLINI         MAURIZIO            * 18/12/62 RO * CS         103    3,10 *                        *                        *
 * RO/000531 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BRUSCO              CLAUDIA             * 25/09/64 RO * CS         887         *                        *                        *
 * RO/000533 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BULGARELLI          NADIA               * 28/07/62 RO * CS         613    2,00 *                        *                        *
 * RO/000537 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BULGARELLO          STEFANO             * 19/10/61 RO * CS          63    4,00 *                        *                        *
 * RO/000538 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUOSO               MASSIMILIANO        * 19/09/64 RO * CS         201    2,60 *                        *                        *
 * RO/000540 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BURASCHI            MASSIMO             * 06/05/66 RO * CS         456    2,00 *                        *                        *
 * RO/000543 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BURATTO             CRISTINA            * 05/07/61 RO * CS        1013         *                        *                        *
 * RO/000544 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUSATO              RENATA              * 25/04/60 RO * CS        1054         *                        *                        *
 * RO/000545 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUSON               ANDREINA            * 30/11/65 RO * CS         289    2,50 *                        *                        *
 * RO/000546 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUSON               CLAUDIA             * 08/10/62 RO * CS         342    2,35 *                        *                        *
 * RO/000547 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUTERA              EGIDIO GIANPIERO    * 29/03/66 CL * CS         183    2,60 *                        *                        *
 * RO/000548 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUTERA              SALVATORE           * 07/05/62 EN * CS         153    2,75 *                        *                        *
 * RO/000549 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUTTURI             MARIALAURA          * 27/04/60 RO * CS         746    2,00 *                        *                        *
 * RO/000550 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUZZOLA             ANTONELLA           * 06/04/63 RO * CS         943         *                        *                        *
 * RO/000554 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * BUZZOLA             CARLA               * 11/01/60 RO * CS        1060         *                        *                        *
 * RO/000555 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CALABRESE           GIUSEPPE            * 19/09/58 BN * CS        1083         *                        *                        *
 * RO/000560 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CALLEGARI           FAUSTO              * 01/10/59 RO * CS        1065         *                        *                        *
 * RO/000562 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CALLEGARI           PATRIZIA            * 17/07/61 RO * CS         321    2,50 *                        *                        *
 * RO/000566 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CALLEGARI           VALERIO             * 04/04/61 RO * CS         701    2,00 *                        *                        *
 * RO/000567 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAMON               ROBERTO             * 20/03/65 PD * CS         297    2,50 *                        *                        *
 * RO/000572 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAMPACI             CRISTINA            * 30/12/63 RO * CS         529    2,00 *                        *                        *
 * RO/000573 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAMPANATI           PAOLA               * 26/01/61 RO * CS        1030         *                        *                        *
 * RO/000574 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAMPION             LAURA               * 21/09/74 RO * AA           9   13,83 *                        *                        *
 * RO/002467 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANATO              DONATELLA           * 24/07/60 FE * CS         729    2,00 *                        *                        *
 * RO/000575 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANAZZA             LUIGINO             * 21/06/62 RO * CS         803    0,60 *                        *                        *
 * RO/000579 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANAZZA             ROBERTA             * 20/07/63 RO * CS         554    2,00 *                        *                        *
 * RO/000580 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANAZZA             VINICIO             * 18/06/60 VE * CS         830    0,60 *                        *                        *
 * RO/000581 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANELLA             ENRICA              * 19/03/61 FE * CS        1025         *                        *                        *
 * RO/000583 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANGIANO            SALVATORE           * 16/12/63 CE * CS         916         *                        *                        *
 * RO/000584 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANIATO             PAOLA               * 29/06/60 RO * CS         733    2,00 *                        *                        *
 * RO/000586 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CANTELLO            GIUSEPPA            * 01/06/60 CL * CS         739    2,00 *                        *                        *
 * RO/000587 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPATO              ANTONIO             * 27/07/60 RO * CS         728    2,00 *                        *                        *
 * RO/000588 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPATO              AURORA              * 06/08/60 RO * CS         727    2,00 *                        *                        *
 * RO/000055 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPATO              GIOVANNI BATTIST    * 18/10/61 RO * CS         810    0,60 *                        *                        *
 * RO/000589 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPITOZZO           ROSSANA             * 27/08/61 CE * CS         675    2,00 *                        *                        *
 * RO/000592 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPPATO             MARCO               * 04/04/64 RO * CS         902         *                        *                        *
 * RO/000595 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPPELLO            GIORGIO             * 30/10/66 RO * CS          98    3,10 *                        *                        *
 * RO/000597 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPPELLO            MONICA              * 16/02/63 RO * CS         950         *                        *                        *
 * RO/000598 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPUZZO             ISABELLA            * 09/10/63 RO * CS         538    2,00 *                        *                        *
 * RO/000599 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAPUZZO             LORENA              * 31/03/63 RO * CS         366    2,15 *                        *                        *
 * RO/000056 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARAMORE            COSETTA             * 02/03/67 RO * CS          22    4,00 *                        *                        *
 * RO/000600 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARBONIN            ANTONELLA           * 20/12/66 RO * CS         441    2,00 *                        *                        *
 * RO/000603 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARDIN              EMANUELA            * 17/10/61 PD * CS         667    2,00 *                        *                        *
 * RO/000607 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARDINALE           FRANCESCA           * 23/06/62 AG * CS         978         *                        *                        *
 * RO/000608 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARIATI             GIUSEPPE            * 11/07/64 CS * CS         896         *                        *                        *
 * RO/000609 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARION              DOLORES             * 11/06/67 VA * CS         432    2,00 *                        *                        *
 * RO/000610 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARITA'             ENZO                * 18/01/60 RO * CS          91    3,45 *                        *                        *
 * RO/000611 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARLINI             CINZIA              * 15/07/62 RO * CS         124    3,00 *                        *                        *
 * RO/000613 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARLINI             VALTER              * 22/02/61 RO * CS        1028         *                        *                        *
 * RO/000614 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAROVELLI           IRENE               * 19/08/64 RO * CS         890         *                        *                        *
 * RO/000615 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARPIN              EMANUELA            * 02/08/64 RO * CS         893         *                        *                        *
 * RO/000617 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARRAVIERI          ANGELINO            * 22/02/66 RO * CS         190    2,60 *                        *                        *
 * RO/000619 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CARRAVIERI          PAOLA               * 05/01/64 RO * CS         913         *                        *                        *
 * RO/000620 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASALICCHIO         ANTONELLA           * 24/12/62 RO * CS         958         *                        *                        *
 * RO/000622 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASALICCHIO         NICOLETTA           * 08/05/61 RO * CS         693    2,00 *                        *                        *
 * RO/000624 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASARI              TIZIANO             * 19/07/62 RO * CS         616    2,00 *                        *                        *
 * RO/000625 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASARO              LAURETTA            * 07/05/60 RO * CS         742    2,00 *                        *                        *
 * RO/000628 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASAROTTO           GIGLIOLA            * 31/03/63 RO * CS         310    2,50 *                        *                        *
 * RO/000631 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASELLATO           FABIO               * 10/01/63 TO * CS         212    2,60 *                        *                        *
 * RO/000634 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASETTA             MARIETTO            * 14/08/59 RO * CS        1068         *                        *                        *
 * RO/000635 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASSETTA            EZIO                * 11/12/61 TO * CS         657    2,00 *                        *                        *
 * RO/000636 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASTELLANI          CHIARA              * 11/08/63 RO * CS         925         *                        *                        *
 * RO/000638 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CASTIGLIERI         LUCA                * 30/05/68 RO * CS         413    2,00 *                        *                        *
 * RO/000639 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CATTOZZO            DEVID               * 16/01/69 RO * CS         399    2,00 *                        *                        *
 * RO/000644 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CATTOZZO            GIUSEPPE            * 25/10/64 RO * CS         501    2,00 *                        *                        *
 * RO/000645 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVAGLIERI          FRANCA              * 11/08/67 RO * CS         426    2,00 *                        *                        *
 * RO/000647 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVALIERI           GIORGIO             * 11/06/59 RO * CS        1071         *                        *                        *
 * RO/000650 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVALLARI           FEDERICA            * 03/12/60 RO * CS        1039         *                        *                        *
 * RO/000651 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVALLARO           NICOLETTA           * 23/02/61 RO * CS         372    2,15 *                        *                        *
 * RO/000653 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVALLETTO          SILVINO             * 28/11/62 RO * CS         215    2,60 *                        *                        *
 * RO/000655 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVALLIERI          MAURIZIO            * 09/07/61 RO * CS        1012         *                        *                        *
 * RO/000656 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVALLINI           ROBERTO             * 09/04/61 RO * CS         699    2,00 *                        *                        *
 * RO/000657 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVARIANI           LUIGI               * 28/10/63 FE * CS         160    2,70 *                        *                        *
 * RO/000659 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVASIN             GIOVANNA            * 01/09/59 RO * CS        1067         *                        *                        *
 * RO/000661 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVASIN             ROSSANA             * 28/04/61 RO * CS        1020         *                        *                        *
 * RO/000662 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVAZZIN            SANDRA              * 23/10/62 RO * CS         600    2,00 *                        *                        *
 * RO/000665 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVEZZA             FRANCESCO           * 02/06/67 VE * CS         172    2,60 *                        *                        *
 * RO/000666 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CAVICCHIOLI         GIOVANNA            * 07/02/64 RO * CS         910         *                        *                        *
 * RO/000668 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CECCHETTO           CINZIA              * 16/06/60 RO * CS         736    2,00 *                        *                        *
 * RO/000673 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CECCHETTO           SABRINA             * 01/06/65 TO * CS         344    2,30 *                        *                        *
 * RO/000675 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CECCHINATO          ALESSANDRA          * 20/11/66 PD * CS         443    2,00 *                        *                        *
 * RO/000676 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CECCOLIN            GIANFRANCO          * 10/05/65 PD * CS         479    2,00 *                        *                        *
 * RO/000677 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CELIO               VALERIA             * 02/10/62 RO * CS         964         *                        *                        *
 * RO/000684 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CERVATI             ANNALISA            * 08/04/63 RO * CS         942         *                        *                        *
 * RO/000685 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CESTARI             CINZIA              * 04/01/68 RO * CS         419    2,00 *                        *                        *
 * RO/000687 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CESTARI             FABRIZIO            * 23/01/60 RO * CS        1059         *                        *                        *
 * RO/000688 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CESTARI             ROBERTA             * 11/03/65 RO * CS         165    2,65 *                        *                        *
 * RO/000692 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     

ROIC82000Q - A9D9BBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007741 - 05/08/2025 - VII.1 - I



 SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                       SS-13-HC-XNO24
 SUPPLENZE PERSONALE A.T.A. D.M.75 DEL 19/04/2001                                                                         15/07/2025
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ROVIGO                                                                                  PAG.   18
     

                                        ELENCO ALFABETICO GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA
     

     

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHIARATO            DINO                * 10/12/62 RO * CS         214    2,60 *                        *                        *
 * RO/000697 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHIARATO            ORNELLA             * 08/09/62 RO * CS           3    9,00 *                        *                        *
 * RO/000699 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHIARION            RAFFAELLA           * 05/02/62 RO * CS         993         *                        *                        *
 * RO/000703 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHIEREGATO          SILVIANA WANDA      * 27/02/62 MI * CS         646    2,00 *                        *                        *
 * RO/000706 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHIEREGHIN          MARISA              * 30/04/59 RO * CS         332    2,50 *                        *                        *
 * RO/000707 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHINAGLIA           CINZIA GRAZIA       * 26/10/61 RO * CS         863    0,15 *                        *                        *
 * RO/000711 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHINAGLIA           GIULIANO            * 15/02/63 RO * CS         797    0,60 *                        *                        *
 * RO/000714 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHINAGLIA           PAOLA               * 01/02/61 RO * CS         708    2,00 *                        *                        *
 * RO/000717 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CHINARELLO          EVELINA             * 06/08/67 BO * CS         427    2,00 *                        *                        *
 * RO/000718 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CIBIN               STEFANIA            * 19/10/60 PD * CS         716    2,00 *                        *                        *
 * RO/000057 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CINELLI             ANTONIO             * 28/03/59 BN * CS         795    0,85 *                        *                        *
 * RO/000722 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CISOTTO             DONATELLA           * 15/07/61 RO * CS         322    2,50 *                        *                        *
 * RO/000727 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CLAUDIO             PAOLO               * 03/05/63 RO * CS         940         *                        *                        *
 * RO/000728 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COLLA               GIOVANNI            * 04/11/58 RO * CS         842    0,60 *                        *                        *
 * RO/000731 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COLTRO              FABRIZIO            * 03/12/64 RO * CS         495    2,00 *                        *                        *
 * RO/000732 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COMINATO            ANTONELLA           * 01/03/62 RO * CS         644    2,00 *                        *                        *
 * RO/000734 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COMINATO            LAURA               * 21/05/73 RO * AA           3   16,67 *                        *                        *
 * RO/002466 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COMINATO            PAOLO               * 16/08/60 RO * CS        1047         *                        *                        *
 * RO/000738 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COMINATO            VINCENZO            * 18/07/62 RO * CS         218    2,60 *                        *                        *
 * RO/000740 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COMPAGNONE          CARMINE             * 02/07/60 CE * CS         731    2,00 *                        *                        *
 * RO/000741 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CONFORTI            ANTONELLA           * 10/07/62 RO * CS         977         *                        *                        *
 * RO/000742 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CONTIERO            EMANUELA            * 18/08/62 RO * CS         608    2,00 *                        *                        *
 * RO/000746 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CONVERSO            GABRIELE            * 07/02/61 VE * CS         825    0,60 *                        *                        *
 * RO/000748 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CORAZZA             FRANCESCO           * 04/10/66 RO * CS         179    2,60 *                        *                        *
 * RO/000750 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CORRADIN            GIANLUCA            * 15/05/67 RO * CS         282    2,50 *                        *                        *
 * RO/000755 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COSTA               DONATELLA           * 17/09/63 RO * CS         544    2,00 *                        *                        *
 * RO/000759 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COSTABEL            ALICE               * 26/07/62 TO * CS         614    2,00 *                        *                        *
 * RO/000058 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * COSTANZO            RITA                * 05/04/65 RO * CS          40    4,00 *                        *                        *
 * RO/000059 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            AARON ANTONIO       * 02/08/68 RO * CS         169    2,60 *                        *                        *
 * RO/000761 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            DAVIDE              * 20/05/65 TO * CS         478    2,00 *                        *                        *
 * RO/000762 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            ENRICO              * 27/07/61 RO * CS        1008         *                        *                        *
 * RO/000763 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            ISABELLA            * 05/11/65 RO * CS         466    2,00 *                        *                        *
 * RO/000764 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            MASSIMO             * 12/02/60 RO * CS         158    2,75 *                        *                        *
 * RO/000765 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            MICHELA             * 22/08/67 RO * CS         280    2,50 *                        *                        *
 * RO/000766 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            SANDRA              * 02/02/62 RO * CS         126    3,00 *                        *                        *
 * RO/000767 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CREPALDI            VILMA               * 28/01/61 RO * CS         709    2,00 *                        *                        *
 * RO/000768 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CRESCENZIO          DANIELA             * 10/03/62 RO * CS         990         *                        *                        *
 * RO/000769 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CRESCENZIO          PAOLA               * 22/06/63 RO * CS         558    2,00 *                        *                        *
 * RO/000771 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CUCCOLO             ANITA               * 31/08/61 MI * CS         673    2,00 *                        *                        *
 * RO/000778 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CUOMO               ANDREA              * 15/11/66 FE * CS         178    2,60 *                        *                        *
 * RO/000781 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CURINA              FEDERICO            * 28/05/60 RO * CS         740    2,00 *                        *                        *
 * RO/000784 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * CUZZOLARO           AURELIA             * 04/12/60 ME * CS        1038         *                        *                        *
 * RO/000787 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * D ACHILLE           ALDO                * 13/01/71 RO * AT AR02      2   15,25 * AT AR08      2   15,25 *                        *
 * RO/002506 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALLA FIORE         ANTONIETTA PAOLA    * 16/01/59 MN * CS         783    2,00 *                        *                        *
 * RO/000788 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'AGLIO          VALERIA             * 07/02/67 RO * CS         437    2,00 *                        *                        *
 * RO/000790 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'ARA            ENNIO               * 03/01/60 RO * CS         865    0,15 *                        *                        *
 * RO/000792 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'ARA            LICIA               * 05/02/64 RO * CS         524    2,00 *                        *                        *
 * RO/000793 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'ARA            LUCIA               * 25/09/65 RO * CS         290    2,50 *                        *                        *
 * RO/000794 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'ARA            MARIA GRAZIA        * 04/01/64 RO * CS         914         *                        *                        *
 * RO/000795 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL ARA            MAURIZIO            * 11/02/62 RO * CS         368    2,15 *                        *                        *
 * RO/000796 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'ARA            STEFANIA            * 29/11/65 FE * CS         464    2,00 *                        *                        *
 * RO/000797 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALL'ARA            VILCA               * 05/02/64 RO * CS         911         *                        *                        *
 * RO/000798 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALLA VILLA         CLAUDIO             * 10/03/64 RO * CS         906         *                        *                        *
 * RO/000800 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALLA VILLA         TIZIANA             * 05/05/63 RO * CS         569    2,00 *                        *                        *
 * RO/000801 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DALLA VILLA         VALERIA             * 07/12/60 RO * CS        1037         *                        *                        *
 * RO/000802 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * D'ANIELLO           GENEROSO            * 18/11/62 CE * CS         959         *                        *                        *
 * RO/000811 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * D ANTUONO           LUIGI               * 16/05/59 RO * CS         774    2,00 *                        *                        *
 * RO/000812 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DANZA               SIMONE              * 17/06/65 FE * CS         476    2,00 *                        *                        *
 * RO/000813 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DARDANI             ROBERTA             * 24/04/64 RO * CS          53    4,00 *                        *                        *
 * RO/000814 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * D'AURIA             PATRIZIO            * 21/11/62 RM * CS          58    4,00 *                        *                        *
 * RO/000816 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DAVI'               DONATELLA           * 11/09/61 RO * CS          64    4,00 *                        *                        *
 * RO/000818 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DAVI                FRANCESCA           * 02/05/62 RO * CS         985         *                        *                        *
 * RO/000819 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DAVIN               CATERINA            * 30/09/64 RO * CS          84    3,50 *                        *                        *
 * RO/000826 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE AGOSTINI         FRANCESCA           * 07/06/68 RO * CS         272    2,50 *                        *                        *
 * RO/000014 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE ANGELI           EMILIANO            * 22/12/62 RO * CS         312    2,50 *                        *                        *
 * RO/000827 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DECIMI              SANDRA              * 30/07/62 RO * CS          61    4,00 *                        *                        *
 * RO/000060 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE GIULI            ANDREA              * 11/03/63 RO * CS          86    3,50 *                        *                        *
 * RO/000829 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE GOBBI            BERENICE            * 04/04/64 MI * CS         903         *                        *                        *
 * RO/000830 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE GRANDIS          MARIA FRANCA        * 03/10/62 RO * CS          59    4,00 *                        *                        *
 * RO/000831 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESCROVI            MAURIZIO            * 24/09/67 RO * CS         424    2,00 *                        *                        *
 * RO/000840 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE STEFANI          DOMENICO            * 11/05/65 RO * AT AR23      1   23,17 * AT AR28      1   23,17 * AT AR38      1   23,17 *
 * RO/002504 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE STEFANI          GIOVANNA            * 12/10/58 RO * CS         335    2,50 *                        *                        *
 * RO/000841 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE STEFANI          RENZO               * 28/09/59 RO * CS         252    2,60 *                        *                        *
 * RO/000843 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESTRO              ANDREA              * 18/02/65 RO * CS         485    2,00 *                        *                        *
 * RO/000846 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESTRO              LUCIANA             * 14/01/61 RO * CS        1032         *                        *                        *
 * RO/000848 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESTRO              MICHELE             * 29/07/67 RO * CS         428    2,00 *                        *                        *
 * RO/000849 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESTRO              ORIELLA             * 29/10/59 RO * CS         759    2,00 *                        *                        *
 * RO/000850 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESTRO              PASQUALE            * 29/03/59 RO * CS         778    2,00 *                        *                        *
 * RO/000851 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DESTRO              STEFANIA            * 23/07/64 RO * CS         894         *                        *                        *
 * RO/000852 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DE TOGNI            LUTAZIO NICOLA      * 17/10/61 PD * CS         668    2,00 *                        *                        *
 * RO/000853 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DEVINCENZI          MARIO               * 15/06/61 RO * CS        1014         *                        *                        *
 * RO/000857 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DI FOLCO            GABRIELLA           * 12/11/63 RO * CS         532    2,00 *                        *                        *
 * RO/000859 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DI FOLCO            LUCIA               * 16/09/62 RO * CS         606    2,00 *                        *                        *
 * RO/000860 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DI LORENZO          GIORGIO             * 07/08/64 CE * CS          50    4,00 *                        *                        *
 * RO/000862 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DINARELLO           ANTONIO             * 23/10/61 RO * CS         666    2,00 *                        *                        *
 * RO/000864 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DINARELLO           EMANUELA            * 17/05/63 RO * CS         937         *                        *                        *
 * RO/000865 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DI SIMONE           LEONARDO            * 08/01/61 RO * CS         236    2,60 *                        *                        *
 * RO/000867 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DISSETTE            ANDREA              * 21/05/65 TO * CS          39    4,00 *                        *                        *
 * RO/000868 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DOLCETTO            CLAUDIA             * 14/02/68 RO * CS          12    4,00 *                        *                        *
 * RO/000870 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DONA'               SANDRO              * 14/10/68 RO * CS         270    2,50 *                        *                        *
 * RO/000874 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DONA'               STEFANO             * 11/04/63 RO * CS         309    2,50 *                        *                        *
 * RO/000875 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DONEGA'             TIZIANA             * 28/01/68 RO * CS         417    2,00 *                        *                        *
 * RO/000878 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DORIA               NELLO               * 31/10/58 RO * CS         141    2,90 *                        *                        *
 * RO/000881 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DORIZZA             ALESSANDRA          * 02/07/66 RO * CS          30    4,00 *                        *                        *
 * RO/000882 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DUO'                BARBARA             * 27/10/71 FI * AA          12   10,67 *                        *                        *
 * RO/002505 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DUO'                CHIARA              * 24/11/65 RO * CS         119    3,00 *                        *                        *
 * RO/000884 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * DUO'                PIERINA             * 11/10/63 RO * CS         385    2,05 *                        *                        *
 * RO/000886 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * EMERGENTI           MARTINA             * 29/11/64 MI * CS          46    4,00 *                        *                        *
 * RO/000888 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ENNIO               MARILISA            * 17/10/63 PD * CS         536    2,00 *                        *                        *
 * RO/000889 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FABBRETTI           MAURO               * 28/04/61 RO * CS        1021         *                        *                        *
 * RO/000895 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FACCIOLI            MONICA              * 22/05/63 MI * CS         564    2,00 *                        *                        *
 * RO/000902 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FACCIOLI            PATRIZIA            * 12/03/60 RO * CS        1057         *                        *                        *
 * RO/000903 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FALCONI             MARINA              * 26/03/59 RO * CS        1078         *                        *                        *
 * RO/000907 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FANAN               MICHELA             * 26/08/64 RO * CS         506    2,00 *                        *                        *
 * RO/000909 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FANTASIA            GIANNI              * 04/04/67 PD * CS         340    2,40 *                        *                        *
 * RO/000910 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FANTINATO           CLAUDIA             * 21/11/59 RO * CS         754    2,00 *                        *                        *
 * RO/000911 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FANTONI             DANIELE             * 31/03/59 RO * CS         841    0,60 *                        *                        *
 * RO/000913 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FECCHIO             NATALINO            * 05/08/61 RO * CS         681    2,00 *                        *                        *
 * RO/000917 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FEGGI               ANDREA              * 18/06/66 RO * CS         454    2,00 *                        *                        *
 * RO/000918 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FEGGI               FRANCO              * 31/01/59 RO * CS         782    2,00 *                        *                        *
 * RO/000919 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FENZI               STEFANO             * 06/04/60 RO * CS         244    2,60 *                        *                        *
 * RO/000920 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERIANI             MARIA ANGELA        * 20/03/60 MN * CS        1056         *                        *                        *
 * RO/000921 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRACCIOLI         LUCIO               * 09/08/60 RO * CS         242    2,60 *                        *                        *
 * RO/000922 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRACIN            EMANUELA            * 29/08/64 RO * CS          49    4,00 *                        *                        *
 * RO/000923 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRACIN            MARIO               * 08/09/62 RO * CS         800    0,60 *                        *                        *
 * RO/000924 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRACIN            MICHELA             * 28/05/68 RO * CS          10    4,00 *                        *                        *
 * RO/000925 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRACIN            PIA                 * 25/08/59 RO * CS          68    4,00 *                        *                        *
 * RO/000926 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARESE           LUIGINA             * 21/12/62 RO * CS         150    2,75 *                        *                        *
 * RO/000931 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARESI           ANGELO              * 16/07/60 RO * CS          93    3,35 *                        *                        *
 * RO/000017 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARESI           GLORIA              * 15/12/64 RO * CS         878         *                        *                        *
 * RO/000932 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARESI           SIMONETTA           * 31/10/63 RO * CS         533    2,00 *                        *                        *
 * RO/000935 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             ANDREA              * 19/01/65 RO * CS         874         *                        *                        *
 * RO/000936 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             EDVIGE              * 21/06/63 RO * CS         210    2,60 *                        *                        *
 * RO/000939 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             GIAMPIETRO          * 14/01/62 RO * CS         267    2,55 *                        *                        *
 * RO/000941 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             LIETA               * 06/02/65 RO * CS         873         *                        *                        *
 * RO/000946 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             MARGHERITA CATER    * 22/10/61 RO * CS         320    2,50 *                        *                        *
 * RO/000947 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             PATRIZIO            * 29/10/59 RO * CS         836    0,60 *                        *                        *
 * RO/000952 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             ROBERTA             * 26/01/64 RO * CS         525    2,00 *                        *                        *
 * RO/000955 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRARI             ROBERTA             * 02/12/67 RO * CS         422    2,00 *                        *                        *
 * RO/000956 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRATI             FABRIZIO            * 20/06/65 RO * CS         197    2,60 *                        *                        *
 * RO/000959 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRIANI            SANDRA              * 02/03/63 RO * CS         345    2,30 *                        *                        *
 * RO/000962 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRO               ALESSANDRO          * 03/07/67 RO * CS         430    2,00 *                        *                        *
 * RO/000963 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRO               CAROLINA            * 25/08/62 RO * CS         314    2,50 *                        *                        *
 * RO/000964 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRO               CINZIA              * 29/06/68 RO * CS         412    2,00 *                        *                        *
 * RO/000965 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRO               GERMANA             * 14/06/66 RO * CS         284    2,50 *                        *                        *
 * RO/000966 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRO               GIANNA              * 01/03/62 RO * CS         645    2,00 *                        *                        *
 * RO/000968 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FERRO               SERENELLA           * 10/12/59 RO * CS         852    0,30 *                        *                        *
 * RO/000970 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FIN                 GIORGIO             * 25/02/59 RO * CS         257    2,60 *                        *                        *
 * RO/000972 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FINOTELLO           CINZIA              * 30/12/63 RO * CS         530    2,00 *                        *                        *
 * RO/000976 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FINOTTI             ANDREA              * 24/02/64 RO * CS         908         *                        *                        *
 * RO/000979 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FIORAVANTI          DARIA               * 30/09/63 RO * CS         540    2,00 *                        *                        *
 * RO/000986 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FIORAVANTI          LAURA               * 03/12/62 RO * CS         593    2,00 *                        *                        *
 * RO/000061 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FIORAVANTI          MAURA               * 31/03/62 RO * CS          88    3,50 *                        *                        *
 * RO/000988 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FIORENTINI          EMANUELA            * 06/08/61 PD * CS          74    3,80 *                        *                        *
 * RO/000990 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FOGAGNOLO           MAURIZIO            * 13/04/68 RO * CS         275    2,50 *                        *                        *
 * RO/000994 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORESTI             ALFREDO             * 30/05/60 RO * CS         351    2,30 *                        *                        *
 * RO/001002 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORESTI             MARIA               * 23/07/61 RO * CS        1009         *                        *                        *
 * RO/001003 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORMAGGIO           MARGHERITA          * 03/09/59 RO * CS         770    2,00 *                        *                        *
 * RO/001004 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORMAGLIO           SANDRA MARIA        * 14/10/61 RO * CS         383    2,10 *                        *                        *
 * RO/001006 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORMENTON           ELETTRA             * 29/10/59 RO * CS         760    2,00 *                        *                        *
 * RO/001008 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORMENTON           ROSELLA             * 22/04/64 RO * CS         516    2,00 *                        *                        *
 * RO/001009 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORMENTON           SANDRA              * 02/06/68 RO * CS         273    2,50 *                        *                        *
 * RO/001010 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORMICHELLA         VALENTINO           * 15/12/65 BN * CS         463    2,00 *                        *                        *
 * RO/001011 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORNASIERO          GIAMPIETRO          * 25/06/61 RO * CS         231    2,60 *                        *                        *
 * RO/001014 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORNASIERO          MARISA              * 03/10/64 RO * CS         300    2,50 *                        *                        *
 * RO/001016 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORTI               LUCIO               * 02/03/61 RO * CS         327    2,50 *                        *                        *
 * RO/001018 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FORZATO             FABIO               * 29/09/63 RO * CS          71    3,90 *                        *                        *
 * RO/001019 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FOZZATI             DONATELLA           * 14/07/62 VR * CS         618    2,00 *                        *                        *
 * RO/001021 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FRANCHI             ALESSIO             * 03/04/63 RO * CS         576    2,00 *                        *                        *
 * RO/001026 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FRANCO              GIAMPAOLO           * 26/03/59 RO * CS         167    2,65 *                        *                        *
 * RO/001029 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FRANZOSI            CONCETTA            * 30/01/59 RO * CS         334    2,50 *                        *                        *
 * RO/001031 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FRANZOSO            ALESSIO             * 11/02/61 RO * CS         824    0,60 *                        *                        *
 * RO/001032 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FRANZOSO            GIAMPIETRO          * 26/10/66 RO * CS         445    2,00 *                        *                        *
 * RO/001033 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FREDDO              ANTONELLA           * 23/05/59 RO * CS         132    3,00 *                        *                        *
 * RO/001040 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FREGNAN             LUIGI ORLANDO       * 19/08/61 RO * CS         677    2,00 *                        *                        *
 * RO/001042 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FREGNAN             MICHELA             * 21/10/64 RO * CS         502    2,00 *                        *                        *
 * RO/001043 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FREGONA             DAVIDE              * 19/10/61 RO * CS         809    0,60 *                        *                        *
 * RO/001044 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FREGUGLIA           FEDERICA            * 23/11/63 RO * CS         918         *                        *                        *
 * RO/001045 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FRIGATO             MARIA GRAZIA        * 25/11/58 RO * CS         786    2,00 *                        *                        *
 * RO/001048 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FUREGATO            ERIKA               * 21/01/71 RO * AT AR18      1   12,10 * AT AR20      1   12,10 * AT AR21      1   12,10 *
 * RO/002515 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FURINI              DANIELA             * 16/08/60 RO * AA           2   22,70 * AT AR02      1   20,90 * AT AR08      1   20,90 *
 * RO/002514 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FURINI              SILVANA             * 22/06/61 RO * CS         686    2,00 *                        *                        *
 * RO/001055 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * FUSATO              STEFANIA            * 28/07/59 RO * CS         772    2,00 *                        *                        *
 * RO/001059 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GABAN               GIORGIO             * 21/04/60 RO * CS          66    4,00 *                        *                        *
 * RO/001061 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GABRIELE            ORAZIO              * 03/04/62 RO * CS         319    2,50 *                        *                        *
 * RO/001064 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GAGLIARDO           FRANCESCO           * 29/04/61 RO * CS        1019         *                        *                        *
 * RO/001065 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GALIMBERTI          DORETTA             * 05/02/62 CO * CS         650    2,00 *                        *                        *
 * RO/000066 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GALVAN              LUISA LORENA        * 04/05/63 RO * CS         570    2,00 *                        *                        *
 * RO/001072 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GALVAN              TIZIANA             * 16/02/62 RO * CS         648    2,00 *                        *                        *
 * RO/001073 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GARBELLINI          MARINELLA           * 07/12/64 RO * CS         880         *                        *                        *
 * RO/001076 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GARBIN              ADRIANO             * 08/05/64 RO * CS           4    4,60 *                        *                        *
 * RO/001078 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GARBIN              RAFFAELA            * 23/08/68 RO * CS         409    2,00 *                        *                        *
 * RO/001080 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GARDINA             TIZIANO             * 11/07/60 RO * CS          90    3,50 *                        *                        *
 * RO/001082 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GASPARINI           MARIA CRISTINA      * 09/03/66 RO * CS         287    2,50 *                        *                        *
 * RO/001086 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GATTI               GIANNA CRISTINA     * 21/07/63 RO * CS         928         *                        *                        *
 * RO/001088 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GAVIOLI             COSETTA             * 14/11/68 VR * CS         405    2,00 *                        *                        *
 * RO/001089 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GAZZABIN            CRISTINA            * 15/03/61 RO * CS         371    2,15 *                        *                        *
 * RO/001090 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GEMENTI             VALERIO             * 26/07/62 RO * CS         217    2,60 *                        *                        *
 * RO/001095 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GENESINI            COSETTA             * 27/01/67 RO * CS          23    4,00 *                        *                        *
 * RO/001097 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GENNARI             NADIA               * 28/11/63 RO * CS         917         *                        *                        *
 * RO/001099 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GHINELLO            LUCIANO             * 18/11/63 RO * CS         920         *                        *                        *
 * RO/001108 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GHIRARDELLO         FABIOLA             * 30/08/63 RO * CS         549    2,00 *                        *                        *
 * RO/001112 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GHIRARDINI          GRAZIA              * 10/07/62 RO * CS         619    2,00 *                        *                        *
 * RO/001113 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GHIROTTI            GLORIA LORENZA      * 10/08/62 RO * CS         972         *                        *                        *
 * RO/001115 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GHISELLINI          STEFANIA            * 08/01/63 RO * CS         957         *                        *                        *
 * RO/001119 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIACOBBE            VANNI               * 13/10/59 RO * CS         763    2,00 *                        *                        *
 * RO/001121 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIANELLA            ANNALISA            * 27/11/61 RO * CS         387    2,05 *                        *                        *
 * RO/001125 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIANESELLA          FRANCESCA           * 23/09/62 RO * CS         313    2,50 *                        *                        *
 * RO/001127 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIBBIN              ALBINA MARIA        * 23/09/60 RO * CS         329    2,50 *                        *                        *
 * RO/001129 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIBBIN              ANTONIO             * 11/12/61 RO * CS         223    2,60 *                        *                        *
 * RO/001130 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOLO               ANDREA              * 04/08/65 RO * CS         120    3,00 *                        *                        *
 * RO/001135 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOLO               GIOVANNA            * 01/06/67 RO * CS          19    4,00 *                        *                        *
 * RO/000020 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOLO               VALTER              * 09/09/64 RO * CS         889         *                        *                        *
 * RO/001137 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIORDANI            ALICE               * 04/03/65 RO * CS         484    2,00 *                        *                        *
 * RO/001138 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIORDANI            LORELLA             * 11/09/64 RO * CS         888         *                        *                        *
 * RO/001139 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOSO               ANTONIO             * 22/04/60 RO * CS         833    0,60 *                        *                        *
 * RO/001140 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOSO               GIULIANO            * 06/06/63 RO * CS          95    3,15 *                        *                        *
 * RO/001142 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOSO               PATRIZIA            * 21/08/62 RO * CS         867    0,05 *                        *                        *
 * RO/001143 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIOVANNINI          ROSSELLA            * 16/10/60 RO * CS         718    2,00 *                        *                        *
 * RO/000071 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIRARDI             ANTONIETTA          * 03/04/60 RO * CS         375    2,15 *                        *                        *
 * RO/001146 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIRARDI             MARINELLA BEATRI    * 20/06/60 MI * CS         390    2,00 *                        *                        *
 * RO/001148 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIROTTI             MORENO              * 19/10/59 RO * CS         762    2,00 *                        *                        *
 * RO/001149 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIROTTO             STEFANO             * 09/10/62 RO * CS         161    2,70 *                        *                        *
 * RO/001152 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIURIOLA            DANIELA             * 23/05/60 RO * CS        1052         *                        *                        *
 * RO/001154 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIURIOLA            FRANCESCA           * 25/07/63 RO * CS         927         *                        *                        *
 * RO/001155 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GIURIOLO            CINZIA              * 06/12/64 RO * CS          45    4,00 *                        *                        *
 * RO/001156 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GNANI               MONICA              * 22/06/64 RO * CS         303    2,50 *                        *                        *
 * RO/001158 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GORDA               RAFFAELLA           * 01/05/63 RO * CS         572    2,00 *                        *                        *
 * RO/001161 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GORZONI             MARIA TIZIANA       * 23/01/61 VR * CS        1031         *                        *                        *
 * RO/001162 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GOTTARDO            SANDRA              * 07/03/62 PD * CS         643    2,00 *                        *                        *
 * RO/001163 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRADANI             SONIA               * 18/05/63 RO * CS         566    2,00 *                        *                        *
 * RO/001164 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANATA             MONICA              * 16/02/63 RO * CS         585    2,00 *                        *                        *
 * RO/001166 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANATO             BRUNA               * 14/06/62 RO * CS         624    2,00 *                        *                        *
 * RO/001167 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANDI              GIUSEPPE            * 28/03/65 RO * CS         295    2,50 *                        *                        *
 * RO/001168 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANDI              LUIGI               * 08/04/61 RO * CS          65    4,00 *                        *                        *
 * RO/001170 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANDI              PAOLA               * 07/02/62 RO * CS         649    2,00 *                        *                        *
 * RO/001172 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANDI              TIZIANO             * 13/02/60 RO * CS         247    2,60 *                        *                        *
 * RO/001173 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRANI               MICHELANGELO        * 29/09/62 VA * CS         605    2,00 *                        *                        *
 * RO/001174 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRAZIA              CLAUDIA             * 31/08/60 MN * CS         723    2,00 *                        *                        *
 * RO/001176 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRAZIANO            ALFREDO             * 25/12/58 CE * CS         785    2,00 *                        *                        *
 * RO/001177 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRAZIO              FELICINO            * 12/09/59 RO * CS         767    2,00 *                        *                        *
 * RO/001178 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GREGGIO             GIAMPAOLO           * 01/04/62 RO * CS         844    0,55 *                        *                        *
 * RO/001179 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GREGGIO             LUIGINA             * 06/03/65 RO * CS         870         *                        *                        *
 * RO/000074 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GREGIANIN           IVANO               * 14/05/59 RO * CS        1072         *                        *                        *
 * RO/001181 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GREGO               MONICA              * 02/08/66 RO * CS         450    2,00 *                        *                        *
 * RO/001187 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GREGUOLDO           MICHELA             * 23/03/64 RO * CS          54    4,00 *                        *                        *
 * RO/000075 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRIGNOLO            ENNIO               * 27/03/67 RO * CS         175    2,60 *                        *                        *
 * RO/001191 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GRIGOLO             ANTONIETTA          * 12/11/64 RO * CS         500    2,00 *                        *                        *
 * RO/001193 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUARNIERI           ELVIDIO             * 15/10/64 RO * CS         143    2,85 *                        *                        *
 * RO/001198 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUARNIERI           IVANA               * 15/10/64 RO * CS         885         *                        *                        *
 * RO/001199 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUARNIERI           LAURA               * 09/05/68 MI * CS         114    3,00 *                        *                        *
 * RO/001200 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUARNIERI           PAOLO               * 09/01/65 RO * CS         488    2,00 *                        *                        *
 * RO/001202 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUBBATI             TIZIANA             * 14/03/62 RO * CS         642    2,00 *                        *                        *
 * RO/001205 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUGLIELMO           FABIO               * 20/03/63 RO * CS         579    2,00 *                        *                        *
 * RO/001209 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUOLO               MAURIZIO            * 07/02/59 RO * CS         846    0,45 *                        *                        *
 * RO/001214 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUSELLA             GABRIELE            * 23/09/64 RO * CS         151    2,75 *                        *                        *
 * RO/001215 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUZZON              DANIELA             * 23/06/67 MI * CS         116    3,00 *                        *                        *
 * RO/001216 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * GUZZON              PAOLO               * 29/08/59 MI * CS         838    0,60 *                        *                        *
 * RO/001218 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * IENTILE             SALVATORE           * 20/08/62 NA * CS         607    2,00 *                        *                        *
 * RO/001219 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * INGEGNERI           ORNELLA             * 22/03/65 RO * CS         296    2,50 *                        *                        *
 * RO/001222 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LAGOTTO             MARCO               * 06/09/64 RO * CS         301    2,50 *                        *                        *
 * RO/001224 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LANZONI             EMANUELA            * 12/07/66 RO * CS         451    2,00 *                        *                        *
 * RO/001225 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LAZZARINI           ADALISA             * 31/10/61 RO * CS        1002         *                        *                        *
 * RO/001230 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LAZZARINI           VALENTINO           * 11/05/59 RO * CS        1073         *                        *                        *
 * RO/001236 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LEGNARO             MARIA BRUNA         * 11/06/62 PD * CS         979         *                        *                        *
 * RO/001237 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LEPRINI             MICHELE             * 30/06/64 FE * CS         848    0,35 *                        *                        *
 * RO/001238 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LEVADA              ROSSANA             * 09/04/61 RO * CS        1023         *                        *                        *
 * RO/001240 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LIBONI              EMANUELA            * 17/03/68 RO * CS         414    2,00 *                        *                        *
 * RO/001243 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LIBONI              MARIA STEFANIA      * 01/07/64 RO * CS         513    2,00 *                        *                        *
 * RO/001244 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LIPPA GIORDANI      GRAZIELLA           * 03/03/59 PR * CS         780    2,00 *                        *                        *
 * RO/001246 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LISSANDRIN          OLIVETTA            * 14/04/63 PD * CS         574    2,00 *                        *                        *
 * RO/001248 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LO CICERO           CALOGERA            * 15/06/61 AG * CS        1015         *                        *                        *
 * RO/001250 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LODI                DANIELA             * 09/01/65 MI * CS         489    2,00 *                        *                        *
 * RO/001251 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LODO                ERMANNO             * 21/04/59 RO * CS        1075         *                        *                        *
 * RO/001252 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LOMAZZI             FRANCESCA           * 22/07/61 RO * CS        1010         *                        *                        *
 * RO/001253 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LONGATTI            GERMANO             * 19/12/60 RO * CS        1036         *                        *                        *
 * RO/001254 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LUCCHIARI           MARGHERITA          * 23/03/67 RO * CS         436    2,00 *                        *                        *
 * RO/001258 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LUCCHIN             MARCO               * 19/02/68 RO * CS         276    2,50 *                        *                        *
 * RO/001261 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LUISE               GIOVANNI BATTIST    * 07/06/59 RO * CS          78    3,60 *                        *                        *
 * RO/001262 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LUISE               MARIA LINDA         * 07/07/62 RO * CS         317    2,50 *                        *                        *
 * RO/001264 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LUPATTELLI          FLORIANA            * 07/07/62 BO * CS         621    2,00 *                        *                        *
 * RO/001267 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * LUPPI               LICIA               * 05/12/60 RO * CS         713    2,00 *                        *                        *
 * RO/001269 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MACCAGNO            FABIO               * 18/09/61 RO * CS         343    2,35 *                        *                        *
 * RO/001270 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MACIGNATO           MASSIMO             * 22/10/62 RO * CS         799    0,60 *                        *                        *
 * RO/001271 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAESTRELLO          MORENA              * 02/03/63 MI * CS         582    2,00 *                        *                        *
 * RO/001272 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAFFEI              PAOLA               * 04/09/59 RO * CS        1066         *                        *                        *
 * RO/001273 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAGGIORE            PAOLO               * 29/10/59 RO * CS           6    4,10 *                        *                        *
 * RO/001275 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAGNAVACCA          ROBERTO             * 21/07/62 RO * CS         615    2,00 *                        *                        *
 * RO/001276 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAGOSSO             FRANCESCA           * 10/10/59 RO * CS         765    2,00 *                        *                        *
 * RO/001277 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAGRI               CRISTINA            * 24/06/63 RO * CS          56    4,00 *                        *                        *
 * RO/001278 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAGRI               MONICA              * 22/02/68 RO * AA           7   13,92 *                        *                        *
 * RO/002493 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAGRO               FABRIZIO            * 04/08/60 RO * CS        1050         *                        *                        *
 * RO/001281 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MALIN               FRANCESCO           * 15/02/64 RO * CS         523    2,00 *                        *                        *
 * RO/001288 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MALIN               PAOLA               * 13/06/66 BO * CS         455    2,00 *                        *                        *
 * RO/001291 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MALOSTI             BRUNO               * 25/02/66 RO * CS         189    2,60 *                        *                        *
 * RO/001292 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MALTARELLO          FRANCO              * 07/10/66 RO * CS          99    3,10 *                        *                        *
 * RO/001293 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MALTONI             ALESSANDRO          * 07/09/59 RO * CS         768    2,00 *                        *                        *
 * RO/001294 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MALUCELLI           LUCA                * 22/10/59 FE * CS         250    2,60 *                        *                        *
 * RO/001295 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAMBRIN             ANTONELLA           * 17/01/65 RO * CS         487    2,00 *                        *                        *
 * RO/001296 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAMBRIN             DAVIDE              * 06/07/67 EE * CS         171    2,60 *                        *                        *
 * RO/001297 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANCIN              ELVINA MARINELLA    * 07/04/61 RO * CS         324    2,50 *                        *                        *
 * RO/001300 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANCIN              LUCA                * 03/04/60 RO * CS         245    2,60 *                        *                        *
 * RO/001301 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANCIN              LUCIA               * 13/12/64 RO * CS         493    2,00 *                        *                        *
 * RO/001302 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANCINI             ANDREA              * 16/05/65 RO * CS         198    2,60 *                        *                        *
 * RO/001306 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANCINI             MICHELE             * 26/04/67 RO * CS         173    2,60 *                        *                        *
 * RO/001308 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANFRIN             EUGENIO             * 04/07/61 RO * CS         816    0,60 *                        *                        *
 * RO/001312 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANFRIN             GIUSEPPE            * 08/01/65 RO * CS          76    3,60 *                        *                        *
 * RO/001314 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANFRIN             LUCA                * 10/08/66 RO * CS         180    2,60 *                        *                        *
 * RO/001315 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANFRINATI          GIANLUCA            * 14/12/66 RO * CS         177    2,60 *                        *                        *
 * RO/001317 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOAN             LORETTA             * 10/10/58 RO * CS        1082         *                        *                        *
 * RO/001321 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           GIANNI              * 05/10/62 RO * CS         603    2,00 *                        *                        *
 * RO/001323 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           LORELLA             * 16/11/63 RO * CS         355    2,25 *                        *                        *
 * RO/001326 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           LUISELLA            * 28/03/62 RO * CS         639    2,00 *                        *                        *
 * RO/001329 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           MARIA               * 22/03/63 RO * CS         944         *                        *                        *
 * RO/001330 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           MASSIMO             * 12/11/58 RO * CS        1081         *                        *                        *
 * RO/001332 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           SIMONETTA           * 22/12/60 RO * CS        1035         *                        *                        *
 * RO/001337 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           TIZIANA             * 30/05/62 RO * CS         627    2,00 *                        *                        *
 * RO/001339 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANTOVANI           VINCENZO            * 20/12/68 KR * CS         268    2,50 *                        *                        *
 * RO/001340 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MANZOLLI            MARIA RAFFAELLA     * 29/05/62 RO * CS         628    2,00 *                        *                        *
 * RO/001345 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGON            DANIELE             * 18/11/64 RO * CS         498    2,00 *                        *                        *
 * RO/001347 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGON            LUISA               * 16/10/59 RO * CS         131    3,00 *                        *                        *
 * RO/001350 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGON            ROSA                * 17/10/61 RO * CS         669    2,00 *                        *                        *
 * RO/001352 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGONI           FABIO               * 21/07/59 RO * CS         839    0,60 *                        *                        *
 * RO/001353 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGONI           FABRIZIO            * 30/04/60 SV * CS         330    2,50 *                        *                        *
 * RO/001354 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGONI           ISABELLA            * 12/09/61 RO * CS        1005         *                        *                        *
 * RO/001355 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGONI           MAURO               * 15/08/63 RO * CS          72    3,85 *                        *                        *
 * RO/001358 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGONI           ROSSANA             * 01/07/66 RO * CS         452    2,00 *                        *                        *
 * RO/001359 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANGONI           SILVIA DOSOLINA     * 05/04/67 RO * CS          21    4,00 *                        *                        *
 * RO/001360 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARANI              LUISA               * 25/07/61 RO * CS         682    2,00 *                        *                        *
 * RO/000078 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCATO             LUIGI               * 05/02/62 RO * CS         807    0,60 *                        *                        *
 * RO/001361 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCHESANI          MAURO               * 23/05/68 RO * CS         274    2,50 *                        *                        *
 * RO/001362 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCHETTI           VILMA               * 12/04/61 PV * CS         698    2,00 *                        *                        *
 * RO/001366 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCHETTO           LAURETTA            * 08/04/62 RO * CS         989         *                        *                        *
 * RO/001367 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCHETTO           VALERIA             * 29/06/63 RO * CS         556    2,00 *                        *                        *
 * RO/001369 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCHIORI           DONATELLA           * 17/02/63 RO * CS         949         *                        *                        *
 * RO/001372 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCOMINI           FEDERICA            * 25/01/67 RO * CS         438    2,00 *                        *                        *
 * RO/001374 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARCOMINI           MARTINA             * 25/01/66 RO * CS         462    2,00 *                        *                        *
 * RO/001375 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARIOTTI            RENATA              * 24/08/64 RO * CS         364    2,15 *                        *                        *
 * RO/001381 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARIOTTO            ALESSANDRA          * 06/10/63 FE * CS         539    2,00 *                        *                        *
 * RO/001382 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARON               MAURIZIO            * 06/08/61 RO * CS         680    2,00 *                        *                        *
 * RO/001384 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAROSTICA           BARBARA             * 09/08/67 RO * CS         281    2,50 *                        *                        *
 * RO/001387 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARROCCO            GIORGINA            * 28/10/61 LE * CS         857    0,20 *                        *                        *
 * RO/001388 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARTINELLI          CORRADO             * 22/10/63 TO * CS         854    0,20 *                        *                        *
 * RO/001393 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARTINI             LUCIA               * 09/10/64 RO * CS          92    3,40 *                        *                        *
 * RO/001397 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARTINI             TERESA              * 28/05/63 RO * CS         562    2,00 *                        *                        *
 * RO/001398 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARTONE             IGNAZIO             * 06/06/64 NA * CS         900         *                        *                        *
 * RO/001400 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARZANATI           VITTORIO            * 20/03/63 FE * CS          77    3,60 *                        *                        *
 * RO/001402 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARZOLA             EMANUELA            * 05/12/59 RO * CS        1062         *                        *                        *
 * RO/001403 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARZOLA             LUCA                * 20/11/66 RO * CS         444    2,00 *                        *                        *
 * RO/001406 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARZOLLA            ARIELLA             * 23/10/62 RO * CS         601    2,00 *                        *                        *
 * RO/001409 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MARZOLLA            FRANCESCO           * 23/04/61 RO * CS         818    0,60 *                        *                        *
 * RO/001410 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASARA'             LAURO               * 17/07/59 RO * CS         840    0,60 *                        *                        *
 * RO/001415 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASATTI             MARCO               * 26/01/63 RO * CS         951         *                        *                        *
 * RO/001416 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASIERO             CINZIA              * 06/09/62 RO * CS         967         *                        *                        *
 * RO/000080 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASIERO             LUISA               * 13/01/63 RO * CS         955         *                        *                        *
 * RO/001420 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASIERO             MARCELLO            * 21/06/63 RO * CS         933         *                        *                        *
 * RO/001422 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASIERO             MAURIZIO            * 28/03/69 RO * CS         396    2,00 *                        *                        *
 * RO/001423 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASIERO             SANTINO             * 29/03/61 RO * CS         820    0,60 *                        *                        *
 * RO/001424 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASSA               ANNUNZIATA          * 06/09/59 SA * CS         769    2,00 *                        *                        *
 * RO/001427 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MASUADI             PAOLO               * 17/02/66 RO * CS         191    2,60 *                        *                        *
 * RO/001429 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MATTIOLI            SANDRO              * 17/01/61 RO * CS         155    2,75 *                        *                        *
 * RO/001431 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAURO               GABRIELE            * 06/05/59 RO * CS         775    2,00 *                        *                        *
 * RO/001432 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAZZETTI            MONICA              * 17/03/59 RO * CS         378    2,15 *                        *                        *
 * RO/001436 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAZZETTO            DANIELA             * 27/04/62 RO * CS         632    2,00 *                        *                        *
 * RO/001437 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAZZOCCO            FRANCO              * 03/01/62 RO * CS         808    0,60 *                        *                        *
 * RO/001438 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MAZZUCCO            ANDREA              * 19/10/66 RO * CS         446    2,00 *                        *                        *
 * RO/001439 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MELATO              MANUELA             * 11/02/60 RO * CS         352    2,30 *                        *                        *
 * RO/001442 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MELCHIOR            PATRIZIA            * 16/11/62 EE * CS         960         *                        *                        *
 * RO/001443 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MELOTTI             PAOLO               * 27/12/63 RO * CS         207    2,60 *                        *                        *
 * RO/001447 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENABO'             LUCA                * 14/11/61 RO * CS         661    2,00 *                        *                        *
 * RO/001448 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENAN               MARIA TERESA        * 02/05/65 RO * CS         480    2,00 *                        *                        *
 * RO/001449 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENARDO             MARISA              * 07/12/62 RO * CS         367    2,15 *                        *                        *
 * RO/001451 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENARELLO           ORIANNA             * 17/04/63 RO * CS         308    2,50 *                        *                        *
 * RO/001452 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENEGHELLO          LORELLA             * 15/11/62 VR * CS         595    2,00 *                        *                        *
 * RO/001454 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENEGUOLO           UMBERTO             * 10/04/60 RO * CS        1055         *                        *                        *
 * RO/001457 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MENON               GIULIANA            * 20/10/60 RO * CS         373    2,15 *                        *                        *
 * RO/001460 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MERLIN              GIANCARLO           * 13/11/60 RO * CS         239    2,60 *                        *                        *
 * RO/001463 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MESIN               MONICA              * 10/01/64 RO * CS         528    2,00 *                        *                        *
 * RO/001467 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     

ROIC82000Q - A9D9BBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007741 - 05/08/2025 - VII.1 - I



 SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                       SS-13-HC-XNO24
 SUPPLENZE PERSONALE A.T.A. D.M.75 DEL 19/04/2001                                                                         15/07/2025
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ROVIGO                                                                                  PAG.   41
     

                                        ELENCO ALFABETICO GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA
     

     

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MICHELOTTO          VALERIA             * 03/05/61 RO * CS         694    2,00 *                        *                        *
 * RO/001470 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MICHIELETTI         SANDRA              * 10/05/62 RO * CS         318    2,50 *                        *                        *
 * RO/001472 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MICUCCI             ANNA GIACINTA       * 21/07/63 RO * CS         929         *                        *                        *
 * RO/001473 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILAN               CHIARA              * 26/02/65 RO * CS          73    3,80 *                        *                        *
 * RO/001478 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILAN               LICIA MARIA         * 11/09/60 RO * CS         722    2,00 *                        *                        *
 * RO/001479 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILAN               PATRIZIA            * 26/06/61 RO * CS         684    2,00 *                        *                        *
 * RO/001484 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILAN               PLINIO              * 27/10/62 RO * CS         599    2,00 *                        *                        *
 * RO/001485 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILAN               SANDRO              * 18/03/63 RO * CS         580    2,00 *                        *                        *
 * RO/001487 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILANI              MONICA              * 10/03/68 RO * CS         415    2,00 *                        *                        *
 * RO/001492 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MILANI              PATRIZIA            * 22/03/63 RO * CS         578    2,00 *                        *                        *
 * RO/001493 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MIOTTO              GIOVANNI CARLO      * 29/01/60 RO * CS         834    0,60 *                        *                        *
 * RO/001497 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MISCHIARI           LUCIANA             * 05/09/61 RO * CS         671    2,00 *                        *                        *
 * RO/001499 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MODENESE            CHRISTIAN           * 03/10/68 RO * CS         271    2,50 *                        *                        *
 * RO/001507 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MOLINARO            ANIELLO             * 13/01/67 SA * CS         176    2,60 *                        *                        *
 * RO/001511 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MONTECCHIO          LUCA                * 23/08/63 RO * CS         208    2,60 *                        *                        *
 * RO/001514 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MONTECCHIO          NEVIO               * 14/09/58 PD * CS         133    3,00 *                        *                        *
 * RO/001515 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MONTIN              GIOVANNI            * 25/01/63 RO * CS         952         *                        *                        *
 * RO/001516 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MONTONCELLO         LUISA PAOLA         * 12/04/60 RO * CS         747    2,00 *                        *                        *
 * RO/001520 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORELLO             DOMENICO            * 17/09/60 RO * CS         241    2,60 *                        *                        *
 * RO/001522 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORETTO             MASSIMILIANO        * 13/08/65 RO * CS         263    2,55 *                        *                        *
 * RO/001526 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORETTO             ORNELLA             * 03/04/61 RO * CS         325    2,50 *                        *                        *
 * RO/001527 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORETTO             PAOLO               * 16/09/61 RO * CS         670    2,00 *                        *                        *
 * RO/001528 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORETTO             PIERANTONIO         * 13/06/66 RO * CS         142    2,85 *                        *                        *
 * RO/001530 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORI                LUCIANO             * 05/12/67 RO * CS         170    2,60 *                        *                        *
 * RO/001533 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORI                MARIA               * 01/03/64 RO * CS         521    2,00 *                        *                        *
 * RO/001536 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORI                MARIA CRISTINA      * 29/02/64 RO * CS         907         *                        *                        *
 * RO/001535 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MORO                VALERIA             * 30/04/69 RO * CS           2   58,25 *                        *                        *
 * RO/000025 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MOSCHIN             CATTERINA           * 08/11/63 RO * CS         921         *                        *                        *
 * RO/001542 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MOSCHIN             CLAUDIO             * 30/08/61 RO * CS         674    2,00 *                        *                        *
 * RO/001543 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MUNARETTI           LUCIANO             * 21/01/63 RO * CS         590    2,00 *                        *                        *
 * RO/001545 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MUNARI              SIMONETTA           * 09/05/64 MN * CS          52    4,00 *                        *                        *
 * RO/001546 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MUNEGATO            PAOLO               * 22/11/62 RO * CS         265    2,55 *                        *                        *
 * RO/001547 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MUNERATO            MAURO               * 06/11/59 RO * CS         758    2,00 *                        *                        *
 * RO/001550 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MURARO              GIOVANNI            * 13/01/59 RO * CS         109    3,10 *                        *                        *
 * RO/001551 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * MURIANI             GRAZIANO            * 11/12/61 RO * CS         369    2,15 *                        *                        *
 * RO/001552 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NADALINI            MARIA ROSA          * 24/05/62 RO * CS         982         *                        *                        *
 * RO/001555 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NALI                DANIELE             * 19/12/60 RO * CS         156    2,75 *                        *                        *
 * RO/001559 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NALIATO             MOIRA               * 11/06/69 RO * CS          79    3,50 *                        *                        *
 * RO/001560 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NALIN               ANTONELLA           * 12/01/59 RO * CS          70    4,00 *                        *                        *
 * RO/001561 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NALIN               FABIO               * 14/11/59 RO * CS         249    2,60 *                        *                        *
 * RO/001564 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NALIN               GIOVANNA            * 21/10/65 RO * CS          35    4,00 *                        *                        *
 * RO/001565 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NALIN               LUIGIA              * 30/06/67 RO * CS         431    2,00 *                        *                        *
 * RO/001567 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NASTI               MARIA ROSARIA       * 30/11/60 SA * CS         714    2,00 *                        *                        *
 * RO/001569 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NATALI              CLAUDIO             * 05/01/59 RO * CS         784    2,00 *                        *                        *
 * RO/001570 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NATALI              GIANLUCA            * 09/08/60 RO * CS        1049         *                        *                        *
 * RO/001571 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NAVARO              ANTONELLA           * 17/07/59 RO * CS         331    2,50 *                        *                        *
 * RO/001572 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NEGRI               MASSIMO             * 30/03/67 RO * CS         435    2,00 *                        *                        *
 * RO/001577 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NEODINI             NICOLETTA           * 27/11/67 RO * CS          13    4,00 *                        *                        *
 * RO/000026 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NEODO               FABRIZIO            * 06/08/59 RO * CS        1069         *                        *                        *
 * RO/001582 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NESE                ALESSANDRA          * 06/10/59 RO * CS        1064         *                        *                        *
 * RO/001583 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NICCHIO             MAURIZIO            * 19/07/60 RO * CS         139    2,90 *                        *                        *
 * RO/001584 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NICOLETTI           NICOLA              * 01/04/62 RO * CS         862    0,15 *                        *                        *
 * RO/001585 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * NOVO                ROBERTO             * 01/03/66 RO * CS         288    2,50 *                        *                        *
 * RO/001588 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * OCCHIALI            PAOLA               * 13/07/66 RO * CS          29    4,00 *                        *                        *
 * RO/001590 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * OMETTO              LILIANA             * 28/12/64 RO * CS         876         *                        *                        *
 * RO/001594 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ONESTI              FRANCESCA           * 06/11/61 RO * CS         664    2,00 *                        *                        *
 * RO/001595 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ORLANDI             ANDREA              * 09/10/65 RO * CS         467    2,00 *                        *                        *
 * RO/001596 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ORLANDI             CIRILLO             * 18/03/61 RO * CS         703    2,00 *                        *                        *
 * RO/001597 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * OSTI                DANIELA             * 15/02/65 RO * CS         872         *                        *                        *
 * RO/001600 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * OSTI                LUCIA               * 21/05/63 RO * CS         936         *                        *                        *
 * RO/001603 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * OSTI                MARZIO              * 22/12/61 RO * CS         222    2,60 *                        *                        *
 * RO/001606 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * OSTI                SONIA               * 09/10/65 RO * CS          36    4,00 *                        *                        *
 * RO/001608 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PACCHIONI           SABRINA             * 28/10/66 RO * CS          26    4,00 *                        *                        *
 * RO/000027 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PADOAN              FABIOLA             * 15/03/61 RO * CS         704    2,00 *                        *                        *
 * RO/001614 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PADOAN              RACHELE             * 20/02/64 RO * CS         909         *                        *                        *
 * RO/001616 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PADOVAN             DIEGO               * 21/11/60 RO * CS         238    2,60 *                        *                        *
 * RO/001617 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PADOVAN             FRANCO              * 01/04/64 RO * CS         122    3,00 *                        *                        *
 * RO/001618 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PADOVANI            FABRIZIO            * 02/09/61 RO * CS         672    2,00 *                        *                        *
 * RO/001619 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAGAN               ALDO                * 27/09/65 VE * CS         262    2,55 *                        *                        *
 * RO/001620 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAGANI              ELISABETTA          * 08/04/62 VE * CS         635    2,00 *                        *                        *
 * RO/001622 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAGANIN             ANNA                * 20/07/64 PD * CS          51    4,00 *                        *                        *
 * RO/001623 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAGANIN             PAOLA               * 07/01/62 PD * CS         994         *                        *                        *
 * RO/001625 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAIO                DANIELE             * 22/07/61 RO * CS         230    2,60 *                        *                        *
 * RO/001630 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAIO                DANTE               * 18/03/66 RO * CS         186    2,60 *                        *                        *
 * RO/001631 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAIOLA              PAOLA               * 21/06/64 RO * CS         898         *                        *                        *
 * RO/001632 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PALTANIN            ANTONELLA           * 18/12/63 RO * CS         850    0,30 *                        *                        *
 * RO/001637 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PARALOVO            CHIARA              * 29/11/59 RO * CS        1063         *                        *                        *
 * RO/001644 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PASQUALI            ARTURO              * 09/10/58 RO * CS         790    2,00 *                        *                        *
 * RO/001651 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PASQUALI            MARIA MADDALENA     * 11/03/66 RO * CS          33    4,00 *                        *                        *
 * RO/001652 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PASQUALI            SOFIA               * 04/11/61 RO * CS          75    3,65 *                        *                        *
 * RO/001653 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PASSADORE           CATERINA            * 02/12/61 RO * CS         659    2,00 *                        *                        *
 * RO/000028 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PASSARELLA          ROSSELLA            * 19/06/60 RO * CS        1051         *                        *                        *
 * RO/001656 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PATRIAN             STEFANIA            * 12/03/65 RO * CS         483    2,00 *                        *                        *
 * RO/001663 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAVAN               FORTUNATO           * 16/11/29 RO * CS         796    0,75 *                        *                        *
 * RO/001665 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAVANELLO           SANDRO              * 02/09/65 RO * CS         469    2,00 *                        *                        *
 * RO/001671 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAVANI              LUIGI               * 06/10/61 RO * CS         226    2,60 *                        *                        *
 * RO/001674 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PAVANI              MONICA              * 05/10/59 RO * CS         339    2,45 *                        *                        *
 * RO/001675 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PELA'               LORELLA LUCIA       * 13/12/61 RO * CS         656    2,00 *                        *                        *
 * RO/001680 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PELLEGRINELLI       CARLA               * 08/10/60 RO * CS         720    2,00 *                        *                        *
 * RO/001681 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PELLEGRINI          MARIA EDVIGE        * 07/10/61 RO * CS        1004         *                        *                        *
 * RO/001683 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PELLEGRINO          FRANCESCO ANTONI    * 25/06/63 FG * CS         557    2,00 *                        *                        *
 * RO/001684 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PENNACCHIA          ANITA               * 18/03/61 RO * CS        1026         *                        *                        *
 * RO/001687 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PENOLAZZI           PIETRO              * 15/03/65 RO * CS         869         *                        *                        *
 * RO/001689 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PERAZZOLO           MASSIMO RENATO      * 29/10/60 RO * CS         138    2,90 *                        *                        *
 * RO/001690 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PERIN               ANGELA              * 14/12/66 RO * CS          25    4,00 *                        *                        *
 * RO/000088 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PERINI              ANGELO              * 27/03/66 TV * CS         185    2,60 *                        *                        *
 * RO/001692 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PERLARI             FRANCESCA           * 29/06/66 RO * CS          31    4,00 *                        *                        *
 * RO/001694 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PERMUNIAN           FOSCA               * 11/01/63 RO * CS         956         *                        *                        *
 * RO/001695 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PETRICCIONE         VITO                * 20/11/67 CE * CS         278    2,50 *                        *                        *
 * RO/001697 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PETRUCCI            PATRIZIA            * 06/09/58 LE * CS        1085         *                        *                        *
 * RO/001698 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PEZZOLATO           MILENA              * 13/11/74 RO * AA          10   12,33 *                        *                        *
 * RO/002508 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIATTO              FRANCO              * 25/07/59 RO * CS        1070         *                        *                        *
 * RO/001705 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIAZZA              SERGIO              * 13/07/61 RO * CS         815    0,60 *                        *                        *
 * RO/001706 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIGATO              TIZIANA             * 04/05/62 RO * CS         631    2,00 *                        *                        *
 * RO/001712 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PISCITELLI          VINCENZA            * 13/04/61 CE * CS         697    2,00 *                        *                        *
 * RO/001716 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PISCOPO             ALESSANDRO LUIGI    * 03/08/66 LE * CS         181    2,60 *                        *                        *
 * RO/001717 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PISTOLIN            DANIELE             * 22/08/62 RO * CS         970         *                        *                        *
 * RO/001718 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PITONI              PATRIZIA GIULIA     * 25/02/69 RO * CS         398    2,00 *                        *                        *
 * RO/001719 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PITTARELLO COLOTTI  EMANUELA            * 14/07/62 RO * CS         975         *                        *                        *
 * RO/001720 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIVA                ARMANDO             * 27/04/62 RO * CS         220    2,60 *                        *                        *
 * RO/001722 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIVARO              MARIA               * 15/08/61 RO * CS         678    2,00 *                        *                        *
 * RO/001727 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIVETTA             ROBERTO             * 05/06/66 RO * CS         182    2,60 *                        *                        *
 * RO/001729 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIZZO               ELEONORA            * 26/06/60 RO * CS         129    3,00 *                        *                        *
 * RO/001731 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PIZZO               LORETTA             * 08/09/67 RO * CS          17    4,00 *                        *                        *
 * RO/000090 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POLETTI             LUISA ANGELA        * 01/02/59 RO * CS         168    2,65 *                        *                        *
 * RO/001736 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POLETTI             NADIA               * 08/09/61 RO * CS         347    2,30 *                        *                        *
 * RO/001737 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POLI                BERTILLA            * 13/09/64 RO * CS         503    2,00 *                        *                        *
 * RO/001739 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POLIMENI            ADRIANA             * 23/05/63 RO * CS         563    2,00 *                        *                        *
 * RO/001744 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POLTRONIERI         LUISA GIOVANNA      * 28/10/58 MN * CS         381    2,15 *                        *                        *
 * RO/001747 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PORETTI             PAOLA               * 29/10/62 RO * CS         597    2,00 *                        *                        *
 * RO/001749 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PORTADIBASSO        ANTONIO             * 22/09/63 CS * CS         543    2,00 *                        *                        *
 * RO/001750 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PORTESAN            ENRICO              * 24/12/65 RO * CS         363    2,15 *                        *                        *
 * RO/001752 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PORTESAN            ORIETTA             * 27/11/68 VA * CS         404    2,00 *                        *                        *
 * RO/001756 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POZZATI             MARIA GRAZIA        * 22/07/59 FE * CS         773    2,00 *                        *                        *
 * RO/001761 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POZZATO             ANNA                * 26/10/59 RO * CS         761    2,00 *                        *                        *
 * RO/000030 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POZZATO             ARIANNA             * 26/02/61 RO * CS         706    2,00 *                        *                        *
 * RO/001763 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POZZATO             FRANCESCO           * 02/11/60 RO * CS         134    2,95 *                        *                        *
 * RO/001764 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * POZZATO             PAOLO               * 02/12/58 RO * CS        1080         *                        *                        *
 * RO/001771 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PRANDIN             LEONARDO            * 09/09/65 RO * CS         468    2,00 *                        *                        *
 * RO/001776 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PRANDINI            LORENZO             * 27/12/59 RO * CS         752    2,00 *                        *                        *
 * RO/001778 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PRANDO              MASSIMO             * 12/08/60 RO * CS        1048         *                        *                        *
 * RO/001781 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PRAVATO             MARIA CRISTINA      * 12/09/62 UD * CS         966         *                        *                        *
 * RO/001783 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              EMANUELA            * 25/08/61 RO * CS        1006         *                        *                        *
 * RO/001784 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              LEONARDO            * 24/10/58 RO * CS         789    2,00 *                        *                        *
 * RO/001786 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              LUCIA               * 14/12/60 RO * CS         711    2,00 *                        *                        *
 * RO/001787 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              LUCIANA             * 10/04/62 RO * CS         988         *                        *                        *
 * RO/001788 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              PATRIZIA            * 06/12/60 RO * CS         338    2,45 *                        *                        *
 * RO/001789 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              STEFANIA            * 23/02/65 RO * CS          42    4,00 *                        *                        *
 * RO/001790 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREARO              TIZIANA             * 05/03/62 RO * CS         991         *                        *                        *
 * RO/001791 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PRETE               GABRIELE            * 29/12/67 RO * CS         420    2,00 *                        *                        *
 * RO/001797 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREVELATO           PAOLO               * 16/06/60 RO * CS         831    0,60 *                        *                        *
 * RO/001799 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREVIATO            NICOLETTA           * 13/08/60 RO * CS         849    0,35 *                        *                        *
 * RO/001802 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREVIATO            PIA                 * 15/02/63 RO * CS         586    2,00 *                        *                        *
 * RO/001803 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PREVIATO            ROBERTO             * 28/12/64 RO * CS         100    3,10 *                        *                        *
 * RO/001804 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PROSDOCIMI          LUCIANA             * 28/08/63 RO * CS         924         *                        *                        *
 * RO/001809 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PRUDENZIATO         LIVIA               * 11/05/63 RO * CS         939         *                        *                        *
 * RO/001811 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PUCCIO              VINCENZA            * 04/04/62 PA * CS         636    2,00 *                        *                        *
 * RO/001812 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PULGA               DANIELA             * 29/04/61 RO * CS         695    2,00 *                        *                        *
 * RO/001813 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PUNCHINA            ANDREA              * 19/11/60 RO * CS         715    2,00 *                        *                        *
 * RO/001814 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * PUNTEL              MIRELLA             * 15/08/65 UD * CS         471    2,00 *                        *                        *
 * RO/001815 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * QUADRI              MONICA              * 20/04/62 RO * CS         633    2,00 *                        *                        *
 * RO/001818 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAFFALDINI          GRAZIANO MIRCO      * 18/07/64 RO * CS         895         *                        *                        *
 * RO/001823 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAGAZZINI           DONATELLA           * 04/06/62 RO * CS         981         *                        *                        *
 * RO/001828 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAISA               MARIA ASSUNTA       * 15/08/63 RO * CS         552    2,00 *                        *                        *
 * RO/001832 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAISE               CINZIA              * 03/05/63 RO * CS         571    2,00 *                        *                        *
 * RO/001833 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAISI               NICOLA              * 16/12/64 RO * CS         492    2,00 *                        *                        *
 * RO/001834 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAMAZZINA           LORENZO             * 28/07/63 RO * CS         553    2,00 *                        *                        *
 * RO/001835 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAMAZZINA           PATRIZIA            * 18/12/68 RO * CS         403    2,00 *                        *                        *
 * RO/001836 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAMPAZZO            ROSSELLA            * 13/02/62 RO * CS         992         *                        *                        *
 * RO/001838 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RANDO               MASSIMO             * 01/09/62 RO * CS         801    0,60 *                        *                        *
 * RO/001840 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RASI                SORAIA              * 06/07/63 RO * CS         555    2,00 *                        *                        *
 * RO/001843 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAVAGNANI           DANIELA             * 12/05/59 RO * CS         353    2,30 *                        *                        *
 * RO/001845 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAVAGNANI           PAOLO               * 06/04/65 RO * CS           1   61,70 *                        *                        *
 * RO/002606 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAVANELLI           GRAZIANO            * 01/02/66 RO * CS         163    2,65 *                        *                        *
 * RO/001850 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAVARRO             FABRIZIO            * 01/09/61 RO * CS         814    0,60 *                        *                        *
 * RO/001852 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RAVARRO             MARINA              * 09/10/59 RO * CS         148    2,80 *                        *                        *
 * RO/001853 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RENESTO             GIAMPIETRO          * 22/07/62 RO * CS         973         *                        *                        *
 * RO/001855 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RENESTO             GIANCARLO           * 24/01/63 RO * CS         953         *                        *                        *
 * RO/001856 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RENESTO             MARIA ANTONIETTA    * 28/06/64 RO * CS          85    3,50 *                        *                        *
 * RO/001857 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * REZZI               SANDRO              * 08/07/65 RO * CS         196    2,60 *                        *                        *
 * RO/001858 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIBERTO             EMANUELA            * 18/04/61 RO * CS         146    2,85 *                        *                        *
 * RO/001859 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RICCHIERO           DANIELA             * 29/01/61 RO * CS         851    0,30 *                        *                        *
 * RO/001861 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIGOBELLO           MARINO              * 02/03/61 RO * CS         705    2,00 *                        *                        *
 * RO/001862 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIGOBELLO           MASSIMO             * 18/11/59 RO * CS         756    2,00 *                        *                        *
 * RO/001863 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIGOLIN             ANNALISA            * 07/02/65 RO * CS          43    4,00 *                        *                        *
 * RO/001865 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIMBANO             ELENA               * 17/08/64 RO * CS         507    2,00 *                        *                        *
 * RO/001872 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RINALDI             MARCO               * 18/03/64 RO * CS         905         *                        *                        *
 * RO/001874 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIVAROLO            MORENO              * 16/02/66 RO * CS         460    2,00 *                        *                        *
 * RO/001875 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZATI             FULVIA              * 10/09/64 RO * CS         504    2,00 *                        *                        *
 * RO/001876 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZATI             GIOVANNI            * 16/05/60 RO * CS         741    2,00 *                        *                        *
 * RO/001877 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZATO             GIANNI              * 19/07/62 RO * CS         162    2,70 *                        *                        *
 * RO/001880 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZO               CARLA               * 15/06/60 RO * CS         737    2,00 *                        *                        *
 * RO/001885 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZO               EMILIO              * 25/08/62 RO * CS         802    0,60 *                        *                        *
 * RO/001886 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZO               MARIA DONATELLA     * 13/09/68 RO * CS         408    2,00 *                        *                        *
 * RO/001888 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RIZZO               MAURO               * 13/08/61 PD * CS         679    2,00 *                        *                        *
 * RO/001889 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROCCATELLO          ALESSANDRA          * 20/01/59 RO * CS         847    0,45 *                        *                        *
 * RO/001893 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROCCATELLO          ANDREINA            * 07/11/61 RO * CS         999         *                        *                        *
 * RO/001894 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROCCATO             GLORIA              * 26/09/63 RO * CS         542    2,00 *                        *                        *
 * RO/001895 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RODELLA             DANIELA             * 07/06/61 RO * CS         688    2,00 *                        *                        *
 * RO/001898 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RODELLA             ROBERTO             * 18/11/65 RO * CS         465    2,00 *                        *                        *
 * RO/001899 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROGATO              ESTER               * 03/07/65 PD * CS          38    4,00 *                        *                        *
 * RO/001900 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMAGNOLI           BARBARA             * 02/07/67 RO * CS          18    4,00 *                        *                        *
 * RO/001902 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMAGNOLO           FRANCO              * 25/10/60 RO * CS        1042         *                        *                        *
 * RO/001905 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMAGNOLO           KATIA               * 26/05/69 RO * CS         393    2,00 *                        *                        *
 * RO/001906 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMAGNOLO           MARINA              * 12/01/61 RO * CS         349    2,30 *                        *                        *
 * RO/001907 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMANIN             EDMUNDA             * 15/12/64 RO * CS         879         *                        *                        *
 * RO/001911 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMANIN             SIMONETTA           * 14/06/63 RO * CS         934         *                        *                        *
 * RO/001912 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROMANINI            GABRIELLA           * 18/11/59 RO * CS         757    2,00 *                        *                        *
 * RO/001913 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RONCON              BARBARA             * 17/01/67 RO * CS          24    4,00 *                        *                        *
 * RO/001915 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RONCON              CECILIA             * 01/10/62 RO * CS         860    0,15 *                        *                        *
 * RO/001916 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RONCON              MICHELA             * 20/06/62 RO * CS          62    4,00 *                        *                        *
 * RO/001918 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RONDINA             DANTE               * 16/04/63 RO * CS         361    2,20 *                        *                        *
 * RO/001919 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RONDINA             MAURO               * 28/03/66 RO * CS         184    2,60 *                        *                        *
 * RO/001921 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSA                RITA                * 20/10/61 RO * CS        1003         *                        *                        *
 * RO/001923 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSESTOLATO         DANTE LINO          * 18/03/67 RO * CS          97    3,10 *                        *                        *
 * RO/001925 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSINI              SILVIA              * 30/12/61 RO * CS         655    2,00 *                        *                        *
 * RO/001930 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSETTO            RENZO               * 16/07/65 RO * CS         475    2,00 *                        *                        *
 * RO/001933 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSETTO            SILVANO             * 24/07/61 RO * CS         229    2,60 *                        *                        *
 * RO/001934 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               ALBERTO             * 06/02/65 RO * CS         199    2,60 *                        *                        *
 * RO/001936 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               ALESSANDRO          * 05/07/68 RO * CS         411    2,00 *                        *                        *
 * RO/001938 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               ANGELA              * 26/01/68 MN * CS         418    2,00 *                        *                        *
 * RO/001939 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               DANIELE             * 08/06/64 RO * CS         899         *                        *                        *
 * RO/001941 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               EMANUELA            * 02/02/59 RO * CS         781    2,00 *                        *                        *
 * RO/001942 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               FAUSTO              * 14/03/62 RO * CS         805    0,60 *                        *                        *
 * RO/001943 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               MAURIZIO            * 25/02/66 RO * CS         458    2,00 *                        *                        *
 * RO/001948 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               PAOLA               * 05/04/61 RO * CS         700    2,00 *                        *                        *
 * RO/001950 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               PAOLO               * 24/01/65 RO * CS          44    4,00 *                        *                        *
 * RO/001951 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               PATRIZIA            * 18/03/60 RO * CS         749    2,00 *                        *                        *
 * RO/001952 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSI               VITTORUGO           * 05/05/62 RO * CS         804    0,60 *                        *                        *
 * RO/001956 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSIN              DANIELA             * 07/07/62 RO * CS         622    2,00 *                        *                        *
 * RO/001957 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSIN              MARINA              * 12/02/63 RO * CS          87    3,50 *                        *                        *
 * RO/001958 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSIN              RODOLFO             * 13/11/61 RO * CS         998         *                        *                        *
 * RO/001959 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROSSIN              TIZIANO             * 02/01/61 RO * CS         237    2,60 *                        *                        *
 * RO/001960 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ROVERSI             RENATA              * 13/11/63 RO * CS         531    2,00 *                        *                        *
 * RO/000094 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RUBELLO             STEFANIA            * 27/11/61 RO * CS         370    2,15 *                        *                        *
 * RO/001967 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RUBELLO             STEFANO             * 07/08/65 RO * CS         194    2,60 *                        *                        *
 * RO/001968 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * RUGGERI             GRAZIA              * 08/09/62 LE * CS         861    0,15 *                        *                        *
 * RO/001975 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SABADINI            GABRIELLA           * 22/01/62 RO * CS         653    2,00 *                        *                        *
 * RO/001978 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SACCARDIN           MAURA               * 05/02/61 RO * CS        1029         *                        *                        *
 * RO/001980 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SACCHETTO           ALDO                * 30/09/59 RO * CS         251    2,60 *                        *                        *
 * RO/001982 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SACCHETTO           ELENA               * 18/06/66 RO * CS          32    4,00 *                        *                        *
 * RO/001983 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SACCHETTO           LAURA               * 03/05/59 RO * CS          69    4,00 *                        *                        *
 * RO/001986 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SACRATO             TIZIANA             * 15/06/62 RO * CS         623    2,00 *                        *                        *
 * RO/001989 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SAGGIA              MILVA               * 14/11/61 MI * CS         662    2,00 *                        *                        *
 * RO/001990 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SALAMON             ANTONIETTA          * 24/09/61 RO * CS         811    0,60 *                        *                        *
 * RO/001991 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SALMISTRARO         FABRIZIO            * 01/01/61 PD * CS         328    2,50 *                        *                        *
 * RO/001993 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SALVAN              LAURA               * 25/03/65 PD * CS         481    2,00 *                        *                        *
 * RO/001996 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SALVATORE           GIOVANNI            * 24/08/65 CE * CS         470    2,00 *                        *                        *
 * RO/001997 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SAMBINELLO          VITTORIO            * 21/10/62 EE * CS         963         *                        *                        *
 * RO/001998 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SANDRIN             CHIARA              * 17/08/64 RO * CS         121    3,00 *                        *                        *
 * RO/002003 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SANTATO             SERENA              * 08/08/67 RO * CS         115    3,00 *                        *                        *
 * RO/002010 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SARETTO             TIZIANA             * 06/03/61 RO * CS        1027         *                        *                        *
 * RO/002014 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SARON               MASSIMO             * 07/05/63 RO * CS         307    2,50 *                        *                        *
 * RO/002015 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SARTORE             GIAN PAOLO          * 27/06/59 RO * CS         254    2,60 *                        *                        *
 * RO/002018 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SARTORI             ALESSANDRA          * 08/10/66 RO * CS          27    4,00 *                        *                        *
 * RO/002019 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SARTORI             NORMA               * 12/04/62 RO * CS         634    2,00 *                        *                        *
 * RO/002021 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SARTORI             ROBERTA             * 30/12/64 RO * CS         875         *                        *                        *
 * RO/002023 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SAVARIS             PAOLA               * 02/04/62 RO * CS         637    2,00 *                        *                        *
 * RO/002026 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SAVIO               CINZIA              * 13/02/65 RO * CS         354    2,25 *                        *                        *
 * RO/002028 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SAVIOLI             GRAZIANO            * 17/01/62 RO * CS         654    2,00 *                        *                        *
 * RO/002029 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SAVIOLI             LUCA                * 29/08/63 RO * CS         843    0,55 *                        *                        *
 * RO/002030 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCANAVACCA          MAURO               * 19/05/61 RO * CS        1017         *                        *                        *
 * RO/002031 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCANAVACCA          SAVERIA             * 09/10/64 RO * CS         886         *                        *                        *
 * RO/002032 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCARANARO           NATALE              * 21/12/59 RO * CS        1061         *                        *                        *
 * RO/002038 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCARANELLO          ROBERTO             * 22/11/64 RO * CS         299    2,50 *                        *                        *
 * RO/002039 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCARPANTE           ALESSANDRA          * 09/08/74 RO * AA          11   12,17 *                        *                        *
 * RO/002474 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCARPARO            MARIA               * 01/12/64 PD * CS         881         *                        *                        *
 * RO/002042 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCHIBUOLA           DINO                * 21/03/61 RO * CS         821    0,60 *                        *                        *
 * RO/002044 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCHIORLIN           FLAVIA              * 24/07/61 RO * CS         845    0,45 *                        *                        *
 * RO/002045 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCHIORLIN           NATALINA            * 18/12/60 RO * CS          89    3,50 *                        *                        *
 * RO/002046 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCODEGGIO           FABRIZIO            * 17/02/64 RO * CS         522    2,00 *                        *                        *
 * RO/002049 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SCUDELLARO          ELEONORA            * 29/04/59 PD * CS         333    2,50 *                        *                        *
 * RO/002050 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SECCHIERI           ANGELO              * 14/10/60 RO * CS         719    2,00 *                        *                        *
 * RO/002052 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SEDAZZARI           TULLIA              * 01/05/60 RO * CS         743    2,00 *                        *                        *
 * RO/002056 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SEGA                CLAUDIO             * 06/07/60 RO * CS         829    0,60 *                        *                        *
 * RO/002057 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SEGALA              RENATO              * 02/12/59 RO * CS         248    2,60 *                        *                        *
 * RO/002061 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SEGANTIN            MASSIMO             * 18/07/63 RO * CS         930         *                        *                        *
 * RO/002062 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SETTE               MARIO               * 28/05/64 RO * CS         101    3,10 *                        *                        *
 * RO/002070 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SIGNORIN            PAOLO               * 02/08/62 RO * CS         216    2,60 *                        *                        *
 * RO/002072 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SIVIERO             ANTONIO             * 31/03/59 RO * CS         256    2,60 *                        *                        *
 * RO/002082 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SIVIERO             ANTONIO             * 15/04/61 RO * CS         232    2,60 *                        *                        *
 * RO/002083 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SIVIERO             PAOLO               * 22/06/60 PD * CS         735    2,00 *                        *                        *
 * RO/002086 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPADON              EMANUELA            * 13/07/60 RO * CS         374    2,15 *                        *                        *
 * RO/002092 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPARAPAN            MORENA              * 22/04/69 RO * CS         395    2,00 *                        *                        *
 * RO/002098 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPAZIO              MARTA               * 28/09/63 PD * CS         541    2,00 *                        *                        *
 * RO/002099 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPIAZZI             LAURA               * 25/05/62 RO * CS         219    2,60 *                        *                        *
 * RO/002100 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPINELLO            LUIGI               * 09/03/61 RO * CS         822    0,60 *                        *                        *
 * RO/000034 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPOLADORE           GRAZIELLA           * 04/09/62 RO * CS         968         *                        *                        *
 * RO/002104 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SPROCATI            SAMANTA             * 06/03/69 RO * CS         397    2,00 *                        *                        *
 * RO/002106 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SQUARZONI           ROSALIA             * 14/08/60 RO * CS         726    2,00 *                        *                        *
 * RO/002108 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SQUIZZATO           PATRIZIA            * 13/04/61 RO * CS         323    2,50 *                        *                        *
 * RO/002109 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STELLA              ANTONIETTA          * 19/09/62 RO * CS         965         *                        *                        *
 * RO/002116 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STELLIN             FLAVIA              * 03/07/64 RO * CS         512    2,00 *                        *                        *
 * RO/002118 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STIEVANO            SILVIA              * 02/11/67 RO * CS          14    4,00 *                        *                        *
 * RO/000097 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOCCO              ELISABETTA          * 08/07/62 RO * CS         620    2,00 *                        *                        *
 * RO/002125 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOCCO              LORENZO             * 11/10/59 RO * CS         764    2,00 *                        *                        *
 * RO/002126 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOCCO              PATRIZIA            * 01/01/61 RO * CS        1034         *                        *                        *
 * RO/002127 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOCCO              TIZIANA             * 22/09/58 RO * CS         336    2,50 *                        *                        *
 * RO/002128 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     

ROIC82000Q - A9D9BBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007741 - 05/08/2025 - VII.1 - I



 SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                       SS-13-HC-XNO24
 SUPPLENZE PERSONALE A.T.A. D.M.75 DEL 19/04/2001                                                                         15/07/2025
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ROVIGO                                                                                  PAG.   59
     

                                        ELENCO ALFABETICO GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA
     

     

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 *                                         * DATA E PROV.*                             G R A D U A T O R I E                        *
 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              ANDREA              * 09/06/69 TO * CS         391    2,00 *                        *                        *
 * RO/002129 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              ANGELO              * 04/11/61 RO * CS        1001         *                        *                        *
 * RO/002130 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              ANNA MARIA          * 17/01/63 RO * CS          57    4,00 *                        *                        *
 * RO/002131 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              EMANUELA            * 09/07/62 RO * CS         125    3,00 *                        *                        *
 * RO/002132 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              GIAN PAOLO          * 19/07/65 RO * CS         473    2,00 *                        *                        *
 * RO/002134 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              GIOVANNI            * 26/09/58 RO * CS         260    2,60 *                        *                        *
 * RO/002135 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              LAURA               * 04/02/59 RO * CS         159    2,75 *                        *                        *
 * RO/002137 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              MARIA               * 15/03/65 RO * CS         482    2,00 *                        *                        *
 * RO/002139 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              MARIA GRAZIA        * 07/06/62 FE * CS         980         *                        *                        *
 * RO/002140 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * STOPPA              SUSANNA             * 11/02/63 RO * CS         587    2,00 *                        *                        *
 * RO/002141 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SUMAN               ALESSANDRO          * 02/05/69 RO * CS         394    2,00 *                        *                        *
 * RO/002143 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SUMAN               CINZIA              * 16/05/62 RO * CS         984         *                        *                        *
 * RO/002144 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SUMAN               MONICA              * 14/05/63 RO * CS         938         *                        *                        *
 * RO/002145 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SUMAN               TIZIANO             * 28/03/64 RO * CS         206    2,60 *                        *                        *
 * RO/002146 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * SUSTO               SIMONETTA           * 03/08/64 RO * CS         892         *                        *                        *
 * RO/002147 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TAGLIACOLLO         ANNA MARIA          * 15/03/64 RO * CS         519    2,00 *                        *                        *
 * RO/002148 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TAMIELLO            BARBARA             * 25/07/68 RO * CS         410    2,00 *                        *                        *
 * RO/002154 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TAMISO              DAMIANO             * 23/11/61 RO * CS         144    2,85 *                        *                        *
 * RO/002156 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TARGA               ANDREA              * 17/12/67 RO * CS         421    2,00 *                        *                        *
 * RO/002157 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TARGA               FEDERICO            * 05/12/68 RO * CS           7    4,00 *                        *                        *
 * RO/002160 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TARGA               GIOVANNA            * 11/08/64 RO * CS         508    2,00 *                        *                        *
 * RO/002161 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TARGA               TIZIANO             * 12/04/59 RO * CS         776    2,00 *                        *                        *
 * RO/002164 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TAROZZO             LUIGINO             * 01/08/64 RO * CS         510    2,00 *                        *                        *
 * RO/002166 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TAROZZO             ROBERTO             * 07/06/60 RO * CS         832    0,60 *                        *                        *
 * RO/002167 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TECCHIATI           BIANCAMARIA         * 28/09/68 RO * CS         407    2,00 *                        *                        *
 * RO/000036 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TECCHIATI           DANIELA             * 22/02/68 RO * CS         416    2,00 *                        *                        *
 * RO/002168 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TEDESCHI            ANTONELLA           * 01/10/58 RO * CS         791    2,00 *                        *                        *
 * RO/002172 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TEDESCHI            DANIELE             * 18/11/63 RO * CS         264    2,55 *                        *                        *
 * RO/002174 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TEMPORIN            BARBARA             * 16/08/64 RO * CS         891         *                        *                        *
 * RO/002177 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TEMPORIN            GIOVANNI            * 17/07/67 RO * CS         429    2,00 *                        *                        *
 * RO/002178 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TENAN               ELISA               * 29/10/61 RO * CS         665    2,00 *                        *                        *
 * RO/002181 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TENAN               MARIA ROSA          * 18/07/62 RO * CS         974         *                        *                        *
 * RO/002182 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 * TENAN               SABRINA             * 21/04/67 RO * CS         433    2,00 *                        *                        *
 * RO/002184 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TESCARO             MASSIMO             * 22/01/65 RO * CS         486    2,00 *                        *                        *
 * RO/002186 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TESCARO             SANDRO              * 18/10/60 RO * CS         717    2,00 *                        *                        *
 * RO/002187 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TESSARI             BRUNO               * 08/10/68 NA * CS          96    3,10 *                        *                        *
 * RO/002188 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TESSARI             ROBERTO             * 12/08/64 PD * AT AR01      1   13,00 * AT AR08      3   13,00 *                        *
 * RO/002487 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TESSARIN            NATALINO            * 24/12/66 RO * CS         135    2,90 *                        *                        *
 * RO/002192 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TIEGHI              ROBERTA             * 31/03/67 RO * CS         434    2,00 *                        *                        *
 * RO/002197 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TIENGO              GIULIANA            * 23/06/61 SO * CS         685    2,00 *                        *                        *
 * RO/002198 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TINAZZO             NICOLETTA           * 03/03/65 BI * CS          41    4,00 *                        *                        *
 * RO/000100 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TIOZZO              FORTUNATO CLAUDI    * 09/02/62 RO * CS         356    2,25 *                        *                        *
 * RO/002201 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TIVELLI             GABRIELE            * 18/11/59 RO * CS         376    2,15 *                        *                        *
 * RO/002202 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOCCHIO             STEFANIA            * 20/05/63 RO * CS         565    2,00 *                        *                        *
 * RO/002203 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOFFANIN            GUIDO               * 31/01/63 RO * CS         211    2,60 *                        *                        *
 * RO/002204 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOGNIN              FABIO               * 03/11/62 RO * CS         596    2,00 *                        *                        *
 * RO/002206 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOMAINI             ROSANNA             * 04/09/62 RO * CS          60    4,00 *                        *                        *
 * RO/002210 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOMANIN             PAOLO               * 03/10/62 TO * CS         604    2,00 *                        *                        *
 * RO/002212 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOMANIN             RENATA              * 30/08/60 RO * CS        1045         *                        *                        *
 * RO/002213 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOMASI              LICIA               * 04/10/63 RO * CS         922         *                        *                        *
 * RO/002214 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOMMASI             SONIA               * 20/10/66 RO * CS          83    3,50 *                        *                        *
 * RO/002216 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TONELLO             LUCIA               * 09/05/63 RO * CS         567    2,00 *                        *                        *
 * RO/002218 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TONINI              OSVALDO             * 09/04/61 RO * CS         819    0,60 *                        *                        *
 * RO/002219 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TORTATO             ALESSANDRO          * 10/05/61 RO * CS         692    2,00 *                        *                        *
 * RO/002220 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOSATTI             ANTONELLA           * 11/02/60 RO * CS         751    2,00 *                        *                        *
 * RO/002223 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOSETTO             ALBERTO             * 23/05/62 RO * CS         983         *                        *                        *
 * RO/002225 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOSETTO             BEATRICE            * 27/05/66 RO * CS         286    2,50 *                        *                        *
 * RO/002226 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOSI                MARCO               * 07/10/60 RO * CS         240    2,60 *                        *                        *
 * RO/002228 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOSI                RENATA              * 03/04/64 RO * CS         904         *                        *                        *
 * RO/002229 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOSO                MARIA               * 16/08/62 RO * CS         609    2,00 *                        *                        *
 * RO/002232 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TOTARO              ANGELO              * 21/11/68 FG * CS          80    3,50 *                        *                        *
 * RO/002234 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TRAMBAIOLO          FABIO               * 09/11/61 RO * CS         225    2,60 *                        *                        *
 * RO/002236 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TRAVAGLINI          GABRIELE            * 15/10/66 RO * CS         447    2,00 *                        *                        *
 * RO/002240 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TRAVAGLINI          MARA                * 16/11/64 RO * CS         883         *                        *                        *
 * RO/002241 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TRAVERSI            CLAUDIO             * 22/08/64 RO * CS         204    2,60 *                        *                        *
 * RO/002243 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TREDESINI           MILVIA              * 15/02/59 RO * CS         389    2,05 *                        *                        *
 * RO/002244 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TREVISAN            NICOLETTA           * 31/10/62 RO * CS         961         *                        *                        *
 * RO/002252 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TREVISAN            ROBERTA             * 09/06/63 RO * CS         935         *                        *                        *
 * RO/002253 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TRIPODI             PAOLINO             * 17/10/65 RC * CS         193    2,60 *                        *                        *
 * RO/002254 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TROMBINI            ALESSANDRA          * 12/06/68 RO * CS           9    4,00 *                        *                        *
 * RO/000102 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TROMBINI            EMANUELA            * 02/07/60 RO * CS         732    2,00 *                        *                        *
 * RO/002259 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TROMBINI            NICOLETTA           * 09/11/61 RO * CS         663    2,00 *                        *                        *
 * RO/002260 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TROVO               ANTONELLA           * 25/12/61 RO * CS         792    1,50 *                        *                        *
 * RO/002262 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TRUPPINI            ISABELLA            * 02/03/59 RO * CS         379    2,15 *                        *                        *
 * RO/000103 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TUFANO              VITALIANO           * 02/03/63 NA * CS         946         *                        *                        *
 * RO/002268 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TUGNOLO             LUCA                * 02/06/67 RO * CS         384    2,05 *                        *                        *
 * RO/002269 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TUGNOLO             MARISA              * 01/09/63 RO * CS         547    2,00 *                        *                        *
 * RO/002270 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TURATO              MARIA GRAZIA        * 24/08/61 RO * CS         676    2,00 *                        *                        *
 * RO/002272 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TURCHETTI           MARIA STEFANIA      * 10/06/66 RO * CS         285    2,50 *                        *                        *
 * RO/002275 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TUROLLA             LORELLA             * 29/06/66 RO * CS         453    2,00 *                        *                        *
 * RO/002277 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TUROLLA             ROMANA              * 18/05/65 RO * CS         293    2,50 *                        *                        *
 * RO/002280 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * TURRI               PATRIZIA            * 02/09/63 RO * CS         859    0,15 *                        *                        *
 * RO/002282 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * UCCELLATORI         ALESSANDRA          * 09/09/63 RO * CS          55    4,00 *                        *                        *
 * RO/002284 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * UGATO               MARIA GIOVANNA      * 25/01/62 RO * CS         346    2,30 *                        *                        *
 * RO/002286 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VACCARO             RAFFAELLA           * 31/01/62 RO * CS         651    2,00 *                        *                        *
 * RO/002288 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VALLIN              ANTONIA             * 17/01/64 RO * CS         527    2,00 *                        *                        *
 * RO/002293 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VALLIN              LUCIA               * 14/06/60 RO * CS         738    2,00 *                        *                        *
 * RO/002294 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VANTINI             DAVIDE              * 04/10/62 RO * CS         266    2,55 *                        *                        *
 * RO/002298 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VAROLO              PATRIZIA            * 18/07/62 RO * CS         617    2,00 *                        *                        *
 * RO/000106 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VECCHI              ISABELLA            * 28/07/60 RO * CS         350    2,30 *                        *                        *
 * RO/002301 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VENDEMIATI          SANDRA              * 18/09/65 RO * CS         291    2,50 *                        *                        *
 * RO/002302 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VENEZIANI           LUISA               * 28/06/60 RO * CS         734    2,00 *                        *                        *
 * RO/002303 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VENTURELLA          PAOLA               * 26/02/63 RO * CS         583    2,00 *                        *                        *
 * RO/002304 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VERONESE            ANDREA              * 09/05/65 RO * CS         294    2,50 *                        *                        *
 * RO/002307 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VERONESE            DANIELA             * 30/07/64 RO * CS         382    2,10 *                        *                        *
 * RO/002308 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VERONESE            SANDRO              * 15/05/64 RO * CS         515    2,00 *                        *                        *
 * RO/002312 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VERONESE            SERENA              * 03/02/64 RO * CS         912         *                        *                        *
 * RO/002313 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VERZA               DIEGO               * 22/02/62 RO * CS         221    2,60 *                        *                        *
 * RO/002316 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VERZOLA             MONICA              * 26/06/64 RO * CS         514    2,00 *                        *                        *
 * RO/002318 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VETRI               DINA                * 31/12/68 RO * CS         400    2,00 *                        *                        *
 * RO/002319 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VETRI               GRAZIANO            * 14/03/61 RO * CS         326    2,50 *                        *                        *
 * RO/002321 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VETTORI             PAOLO               * 17/02/61 PD * CS         233    2,60 *                        *                        *
 * RO/002325 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VIALE               LORENZINA           * 07/03/59 RO * CS         149    2,80 *                        *                        *
 * RO/002326 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VIARO               PIA                 * 22/11/58 RO * CS         787    2,00 *                        *                        *
 * RO/002329 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VICENTINI           BRUNO               * 06/08/61 RO * CS        1007         *                        *                        *
 * RO/002330 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VICENTINI           MARIA TERESA        * 13/08/62 RO * CS         337    2,45 *                        *                        *
 * RO/002333 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VICENTINI           MIRCO               * 30/12/64 RO * CS         490    2,00 *                        *                        *
 * RO/002334 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VIGATO              DANIELA             * 13/09/58 RO * CS        1084         *                        *                        *
 * RO/002335 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VILLANI             ROSSANA             * 03/04/59 RM * CS         777    2,00 *                        *                        *
 * RO/002337 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VISCHI              GIULIANA            * 15/04/61 RO * CS         696    2,00 *                        *                        *
 * RO/002343 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VISENTIN            ANNALISA            * 07/07/63 RO * CS         931         *                        *                        *
 * RO/002344 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VISENTIN            TIZIANO             * 21/01/61 RO * CS         235    2,60 *                        *                        *
 * RO/002348 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *              COGNOME E NOME             *     DI      *--------------------------------------------------------------------------*
 *                                         *   NASCITA   * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. * COD.      POS.   PUNT. *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VIVIANI             MARCO               * 25/12/64 RO * CS         491    2,00 *                        *                        *
 * RO/002352 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VOGLIARDI           LEONARDA            * 30/11/64 RO * CS         496    2,00 *                        *                        *
 * RO/002353 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VOLINIA             PATRIZIA            * 24/03/63 RO * CS         577    2,00 *                        *                        *
 * RO/002354 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VOLPE               GIUSEPPE            * 30/06/64 RO * CS         897         *                        *                        *
 * RO/002355 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * VOLPE               PAOLO               * 24/05/61 RO * CS         689    2,00 *                        *                        *
 * RO/002358 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGATO              LUCA                * 27/11/64 RO * CS         298    2,50 *                        *                        *
 * RO/002362 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGATO              PAOLO               * 14/07/62 RO * CS         976         *                        *                        *
 * RO/002363 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGATO              ROBERTO             * 29/03/59 RO * CS         166    2,65 *                        *                        *
 * RO/002364 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGHI               ANTONIO             * 22/05/61 RO * CS         690    2,00 *                        *                        *
 * RO/002365 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGO                LUCA                * 29/10/65 RO * CS         261    2,55 *                        *                        *
 * RO/002368 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGO                ROSANNA             * 26/08/60 RO * CS         725    2,00 *                        *                        *
 * RO/002370 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAGO                SANDRA              * 24/03/60 VC * CS         748    2,00 *                        *                        *
 * RO/002372 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMBELLO            FAUSTO LUCIANO      * 11/11/59 RO * CS          67    4,00 *                        *                        *
 * RO/002374 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMBON              VALERIANA           * 14/04/62 RO * CS         987         *                        *                        *
 * RO/002376 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPIERI            PAOLO               * 11/08/62 RO * CS         971         *                        *                        *
 * RO/002379 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPINI             ASSUNTA MIRNA       * 15/08/65 RO * CS          37    4,00 *                        *                        *
 * RO/000107 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 *                                         * DATA E PROV.*                             G R A D U A T O R I E                        *
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPOLLO            GUGLIELMO           * 18/02/60 RO * CS         750    2,00 *                        *                        *
 * RO/002383 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPOLLO            MAURIZIO            * 25/07/64 RO * CS         511    2,00 *                        *                        *
 * RO/002384 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPOLLO            PAOLA               * 23/11/63 RO * CS         919         *                        *                        *
 * RO/002385 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPOLLO            PATRIZIA            * 15/02/59 RO * CS        1079         *                        *                        *
 * RO/002386 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPOLLO            PATRIZIA            * 07/10/59 RO * CS         377    2,15 *                        *                        *
 * RO/002387 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAMPOLLO            STEFANO             * 26/12/68 RO * CS         110    3,05 *                        *                        *
 * RO/002389 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANARDI             ALESSANDRA          * 25/06/68 RO * AA           5   14,33 *                        *                        *
 * RO/002480 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANARDI             MARIA CATERINA      * 13/02/60 RO * CS        1058         *                        *                        *
 * RO/002392 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANARDO             MICHELE             * 27/12/68 TO * CS         401    2,00 *                        *                        *
 * RO/002394 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANELLA             DARIO               * 03/03/64 RO * CS         520    2,00 *                        *                        *
 * RO/002397 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANELLA             NICOLETTA           * 20/12/66 RO * CS         442    2,00 *                        *                        *
 * RO/002399 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANELLA             RUGGERO DANIELE     * 01/10/60 RO * CS         827    0,60 *                        *                        *
 * RO/002400 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANELLATO           GIUSEPPINA          * 18/03/61 RO * CS         388    2,05 *                        *                        *
 * RO/002402 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANELLATO           MASSIMO             * 08/05/63 RO * CS         568    2,00 *                        *                        *
 * RO/002404 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANELLATO           PAOLO               * 28/07/62 RO * CS         152    2,75 *                        *                        *
 * RO/002405 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANETTIN            ANGELA              * 16/11/64 RO * CS         499    2,00 *                        *                        *
 * RO/002406 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANFORLIN           PAOLINA             * 06/12/59 RO * CS         753    2,00 *                        *                        *
 * RO/002408 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANGIROLAMI         EMANUELA            * 15/10/60 RO * CS        1043         *                        *                        *
 * RO/002410 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANINI              LUISA               * 20/12/61 RO * CS         995         *                        *                        *
 * RO/002413 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANINI              NAZZARENO           * 29/08/60 RO * CS         828    0,60 *                        *                        *
 * RO/002415 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANIRATO            LORIS               * 27/11/60 RO * CS         826    0,60 *                        *                        *
 * RO/002420 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANIRATO            MARCO               * 12/06/68 RO * CS         113    3,00 *                        *                        *
 * RO/002421 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANIRATO            MIRCO               * 19/11/62 RO * CS         594    2,00 *                        *                        *
 * RO/002422 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANIRATO            PAOLA               * 23/06/63 RO * CS         932         *                        *                        *
 * RO/002423 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANIRATO            SABRINA             * 07/09/66 RO * CS          28    4,00 *                        *                        *
 * RO/000108 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANNARINI           MAURO               * 17/06/63 RO * CS         559    2,00 *                        *                        *
 * RO/002424 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZANNARINI           UMBERTO             * 17/06/63 RO * CS         560    2,00 *                        *                        *
 * RO/002425 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAPPATERRA          MICHELE             * 23/06/61 RO * CS         817    0,60 *                        *                        *
 * RO/002427 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZAPPATERRA          PAOLA               * 28/07/63 RO * CS         926         *                        *                        *
 * RO/002429 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZARAMELLA           RITA                * 19/12/63 RO * CS         360    2,20 *                        *                        *
 * RO/002431 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZATTONI             LORENA              * 18/03/62 RO * CS         641    2,00 *                        *                        *
 * RO/002432 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZENATO              ODOARDO             * 15/04/63 PD * CS         573    2,00 *                        *                        *
 * RO/002434 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZERBINATI           GIANNI              * 03/06/69 RO * CS         392    2,00 *                        *                        *
 * RO/002438 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZERBINATI           MANUELA             * 03/02/66 RO * CS         461    2,00 *                        *                        *
 * RO/002440 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZERBINATI           ORNELLA             * 13/04/61 RO * CS         358    2,25 *                        *                        *
 * RO/002441 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZERBINATI           ROBERTA             * 17/09/64 RO * CS          48    4,00 *                        *                        *
 * RO/000110 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZERBINATI           UMBERTO VITTORIO    * 15/02/61 RO * CS         234    2,60 *                        *                        *
 * RO/002442 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZESE                MARCO               * 30/10/61 RO * CS         145    2,85 *                        *                        *
 * RO/002444 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZILIO               DANIELA             * 07/06/61 RO * CS        1016         *                        *                        *
 * RO/002446 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZILIO               EMANUELA            * 17/02/63 RO * CS         584    2,00 *                        *                        *
 * RO/002447 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZILIO               MARIA ROSA          * 11/07/61 RO * CS        1011         *                        *                        *
 * RO/002448 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZILIO               ROBERTO             * 17/03/66 RO * CS         187    2,60 *                        *                        *
 * RO/002449 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZILIO               VITTORIO            * 17/03/66 RO * CS         188    2,60 *                        *                        *
 * RO/002450 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZILLI               MAURA               * 20/04/61 RO * CS        1022         *                        *                        *
 * RO/002451 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZUFFI               FRANCESCA           * 30/04/60 RO * CS         744    2,00 *                        *                        *
 * RO/002456 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZUOLO               FIORELLA CASCIA     * 26/11/64 RO * CS         882         *                        *                        *
 * RO/002458 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZUOLO               MASSIMO             * 14/10/59 RO * CS         108    3,10 *                        *                        *
 * RO/002460 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * ZURMA               CRISTINA            * 18/07/65 RO * CS         474    2,00 *                        *                        *
 * RO/002461 COD.FISC.: ****************   *             *                        *                        *                        *
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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